

“Hedeflerimiz için en iyisini yapmaya çalışıyoruz”

SigortaShop Ankara’gücü’nün Hollandalı yıldız smaçörü Maret Grothues, “Çok motive olmuş bir takımız. Hedeflerimiz için hem bireysel hem de takım olarak elimizden gelenin en iyisini yapmaya çalışıyoruz.” dedi.

www.baskentgazete.com.tr’den Muhammed Ali Yahşi’nin haberine göre profesyonel voleybol kariyerine Hollanda’nın Eurosped takımında başlayan Maret, Türkiye’de ilk kez 2016/2017 sezonunda Fenerbahçe Grundig forması giydi. Sarı-lacivertlilerle Sultanlar Ligi ve Türkiye Kupası şampiyonluğu yaşayan deneyimli oyuncu, Hollanda Milli Takımı ile 3 Avrupa Şampiyonluğu ve 1 FIVB Dünya Grand Prix üçüncülüğü elde etti. **Sayfa 7’de**



Gençlerbirliği’nde Fenerbahçe mesaisi başladı

Ligin yeni haftasında sahasında Fenerbahçe’yi ağırlayacak olan Gençlerbirliği bu maçın hazırlıklarına başladı. Trendyol Süper Lig’in 4. haftasında Pazar günü sahasında Fenerbahçe ile karşılaşacak olan başkent temsilcisi bir günlük izin ardından bugün topbaşı yaptı. Teknik Direktör Hüseyin Eroğlu yönetiminde, Beştepe

İlhan Cavcav Tesisleri’nde yapılan antrenmana, oyuncular ısınmaya yönelik koordinasyon çalışmasıyla başladı. Çabukluk çalışmasıyla devam eden antrenmanda dar alanda çeşitli pas organizasyonlarına geçildi. Minyatür kalelerden kurulu alanda, oynanan hedefli oyunun ardından yapılan çift kale maçla haftanın ilk antrenmanı son buldu. **(Haber Merkezi)**

Ankara’da SOLO Çağdaş Dans Festivali başlıyor

CerModern, 30–31 Ağustos tarihlerinde 8’inci Uluslararası SOLO Çağdaş Dans Festivali’ne ev sahipliği yapacak. Türkiye’nin yanı sıra 13 ülkeden 20 dansçının katılacağı festival, solo performansları merkeze alarak çağdaş dansın güncel örneklerini izleyiciyle buluşturacak. Koordinatörlüğünü Esmâ Meydan’ın yürüttüğü, program danışmanlığını Deniz Alp, Özgür Adam ve Galip Emre’nin üstlendiği festival, atölyeler, söyleşiler ve sanatçı buluşmalarıyla da dikkat çekiyor. **Sayfa 8’de**



Başkent

28 Ağustos 2025 Perşembe

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 5 TL

Ücretsiz dağıtılacak ders kitapları okul sıralarındaki yerini aldı

Millî Eğitim Bakanlığınca (MEB), 2025-2026 eğitim öğretim yılında ücretsiz verilmek üzere hazırlanan yaklaşık 184 milyon ders kitabının okullardaki dağıtımına başlandı.

Ankara’nın Çankaya ilçesindeki Erdoğan Şahinoğlu Ortaokulu’nda görev yapan öğretmen ve görevliler, ders kitaplarını tek tek ayrıarak sıraların üzerine yerleştirdi. Okul öncesi, ilkököl 1 ve 2, ortaokul 5 ve 6 ile lise seviyesinde 9 ve 10’uncu sınıfların ders kitapları, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında kademeli olarak uygulanan müfredata göre hazırlandı. **(AA)**

Ankara’da “moda” zamanı



“Memur-Sen ve Kamu-Sen’in Hakem Kurulu’ndan çekilme açıklaması şov”

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES), Memur-Sen ve Kamu-Sen’in Kamu Görevlileri Hakem Kurulu’ndan çekilme açıklamalarına tepki gösterdi. SES, 4688 sayılı yasa gereği kurulun en az 8 üye ile toplanabileceğini, kararların ise toplantıya katılanların çoğunluğu ile alınacağını hatırlatarak, “Çekilme açıklamalarının hukuki bir karşılığı yok, yapılan sadece şovdur” dedi. **Sayfa 2’de**



Taşcier: Milyonlara sefalet dayatmanın vebali ağırdır

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gamze Taşcier, Kamu Görevlileri Hakem Kurulu’nun açıkladığı zam kararını sert sözlerle eleştirerek iktidarı, hakem kurulunu ve kurula üye gönderen sendikaları sorumlu tuttu. Taşcier, “6,5 milyon kamu çalışanı ve emeklisine sefalet dayatmanın vebali ağırdır” dedi. **Sayfa 4’te**



Birleşik Metal-İş’ten şiddete ve tacize karşı mücadele rehberi

DİSK Birleşik Metal-İş, işyeri sendika temsilcileri için ‘Çalışma Yaşamında Şiddet ve Tacize Karşı Mücadele Rehberi’ni yayımladı. Birleşik Metal-İş Eşitlik Dairesi tarafından hazırlanan kitapçık, temsilcilerde çalışma yaşamında toplumsal cinsiyete dayalı şiddet ve tacize karşı farkındalık yaratmayı amaçlıyor. **Sayfa 3’te**

Ankara Ticaret Odası’nın (ATO) da destekleriyle düzenlenen “Ankara Uluslararası Hazır Giyim ve Moda Fuarı- Capital of Fashion (COF’25)”, 3-6 Eylül tarihlerinde Başkent’te kapılarını üçüncü kez açmaya hazırlanıyor.

ATO Congressium’da gerçekleştirilecek Ankara Uluslararası Hazır Giyim ve Moda Fuarı’na ilişkin değerlendirmelerde bulunan ATO Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, Ankara’nın hazır giyim ve tekstil sektöründeki potansiyelini, bu tür organizasyonlarla dünyada görünür kılmayı hedeflediklerini belirterek, “Üçüncü kez düzenlenen bu fuar, moda sektöründeki tasarım ve üretim gücümüzü dünyaya tanıttığımız önemli bir platform haline geldi. COF’2025 ile hazır giyim ve tekstildeki potansiyelimizi küresel moda sahnesine taşıyoruz” dedi.

HEDEFİMİZ ANKARA’YI DÜNYA MODASININ BAŞAT AKTÖRLERİNDEN BİRİ YAPMAK

Ankara Ticaret Odası’nın da destekleriyle, Ankara Giyim Sanayicileri Derneği (AGSD) öncülüğünde gerçekleştirilen “Ankara Uluslararası Hazır Giyim ve Moda Fuarı- Capital of Fashion (COF’25)”, 3-6 Eylül tarihlerinde Başkent’te kapılarını üçüncü kez açacak.

ATO Congressium’da gerçekleştirilecek COF’25’in, hazır giyim ve tekstil sektörünün önde gelen markalarını, 50 farklı ülkeden 500’ün üzerinde profesyonel alıcıyla buluşturarak, fuar boyunca günlük 5 binin üzerinde sektör profesyonelinin ağırlanması bekleniyor. Uluslararası ticaret hacmini büyütmeyi ve Ankara’yı modanın da başkenti yapma vizyonunu güçlendirmeyi hedefleyen Fuar’da, B2B görüşmelerin yanı sıra, alanında uzman konuşmacılar, paneller, konferanslar, defileler, workshoplar ve tematik sergiler yer alacak. Çevre dostu üretim modelleri, sürdürülebilir moda anlayışı ve yeni tekstil teknolojilerine de yer verilecek COF’25 kapsamında geri dönüştürülmüş malzemelerle hazırlanmış özel koleksiyonlar, yeşil moda örneklerinden deneyim paylaşımını ve moda sektöründeki yenilikçi teknolojiler tanıtılacak.

ATO Başkanı Gürsel Baran yaptığı değerlendirmede, Ankara Uluslararası Hazır Giyim ve Moda Fuarı (COF’25) ile Ankara’nın bu alandaki potansiyelini uluslararası alanda görünür kılmayı hedeflediklerini belirterek,

“Tekstil ve hazır giyim, istihdamda, ekonomiye sağladığı katkıyla lokomotif sektörlerimizden biri durumunda. Ankara da gerek üretim, gerekse tasarım ve inovasyonla sektörde güçlü bir merkez. Tanıtım ve markalaşmayla Ankara’yı uluslararası moda endüstrisinin başat aktörlerinden biri durumuna getirebiliriz. Üçüncü kez gerçekleştirilecek bu fuar, moda sektöründeki tasarım ve üretim gücümüzü dünyaya tanıttığımız önemli bir platform haline geldi.



ABB’den çocuklara özel ücretsiz oyun odaları

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) ve Birleşmiş Milletler Çocuklara Yardım Fonu (UNICEF) iş birliğiyle faaliyette gösteren ücretsiz yarı zamanlı oyun odaları yeni dönem için kapılarını açıyor. 3-6 yaş arası çocuklara yönelik oyun odaları, 10 ilçedeki 18 merkezde hizmet veriyor. **Sayfa 2’de**



Ebeveynlere okul öncesi ‘ekran detoksı’ çağrısı

Ankara Bilkent Şehir Hastanesi Çocuk Psikiyatrisi Kliniği Eğitim ve İdare Sorumlusu Prof. Dr. Esra Çöp, tatil döneminde ekran kullanım süreleri artan çocukların okul açılışına uyumda zorluk yaşayabildiğini belirterek, “Çocuklar, ekran başında geçirdikleri süre nedeniyle hem uykuyu düzenini kaybediyor hem de derslere odaklanmakta güçlük çekiyor” dedi. **Sayfa 6’da**



Ego’dan yeni eğitim-öğretim yılı öncesi yoğun hazırlık

EGO Genel Müdürlüğü’nün öz kaynaklarıyla yürüttüğü bakım ve onarım çalışmaları sayesinde hem maliyetler azaltılıyor hem de hizmet kalitesi yükseliyor. Okullar açılmadan önce otobüs ve metro araçlarında bakım, temizlik ve güvenlik kontrollerini hızlandıran

EGO Genel Müdürlüğü, yeni eğitim-öğretim yılına hazır olduğunu duyurdu. Ankara Büyükşehir Belediyesi EGO Genel Müdürlüğü, her gün yüz binlerce yolcunun kullandığı toplu ulaşım araçlarının bakım, temizlik ve güvenlik kontrollerini titizlikle sürdürüyor. **Sayfa 2’de**

49 yıl hapis cezası bulunan firari hükümlü yakalandı

Ankara’da, hakkında kesinleşmiş 49 yıl hapis cezası bulunan firari hükümlü operasyonla yakalandı. İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, aranan hükümlülerin yakalanması için çalışmalarını sürdürüyor. “Çekile ilgili karşılıksızdır işlemi yapılmasına sebebiyet verme” suçundan 49 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan Y.D’nin adresini belirleyen ekipler, operasyonu düzenledi. Jandarma Dedektifleri Suç Araştırma Timlerince Sincan ilçesinde yakalanan Y.D., jandarmadaki işlemlerinin ardından cezaevine teslim edildi. **(AA)**



Hafriyat kamyonu ile otomobil çarpıştı: 1 ölü

Ankara’nın Sincan ilçesinde hafriyat kamyonu ile çarpışan otomobilin sürücüsü Üzeyir Gül (26), hayatını kaybetti. Kaza, saat 13.00 sıralarında Çiçektepe Mahallesi yakınlarında meydana geldi. Üzeyir Gül yönetimindeki 06 MUA 53 plakalı otomobil, sürücüsünün ismi henüz öğrenilemeyen 06 ENF 425 plakalı hafriyat kamyonu ile çarpıştı. İhbarla kaza yerine sağlık, itfaiye ve jandarma ekipleri sevk edildi. Kazada otomobil sürücüsü Gül, olay yerinde hayatını kaybetti. **(DHA)**

Çocuk tacizi iddiasıyla gözaltına alınan şüpheli tutuklandı

Başkentte, “cinsel taciz” ve “müstehcenlik” suçlamasıyla gözaltına alınan şüpheli tutuklandı. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında, sosyal medyada paylaştığı videoda, 9 yaşındaki kızı ile parklardaki çocuklara nasıl cinsel tacize bulunduğunu anlattığı iddia edilen şüpheli T.N. gözaltına alındı. Emniyetteki işlemleri tamamlanan ve sağlık kontrolünün ardından Ankara Adliyesi’ne getirilen şüpheli, soruşturmayı yürüten savcıya ifade verdikten sonra tutuklama talebiyle nöbetçi sulh ceza hakimliğine sevk edildi. Zanlı T.N. “cinsel taciz” ve “müstehcenlik” suçlamasıyla tutuklandı. **(AA)**

Birleşik Metal-İş’ten şiddete ve tacize karşı mücadele rehberi

Birleşik Metal-İş, şiddet ve tacize karşı mücadele rehberi yayımladı. Birleşik Metal-İş Eşitlik Dairesi tarafından hazırlanan kitapçık ile farkındalık yaratılması amaçlanıyor.

Makbule AKGÜL

DİSK Birleşik Metal-İş, işyeri sendika temsilcileri için ‘Çalışma Yaşamında Şiddet ve Tacize Karşı Mücadele Rehberi’ni yayımladı.

Birleşik Metal-İş Eşitlik Dairesi tarafından hazırlanan kitapçık, temsilcilerde çalışma yaşamında toplumsal cinsiyete dayalı şiddet ve tacize karşı farkındalık yaratmayı amaçlıyor.

Önleyici tedbirleri ve etkin müdahale yöntemlerini içeren rehber, toplumsal cinsiyete dayalı şiddet ve tacize karşı mücadelede ortak ve doğru bir tutum almaları için işyeri temsilcilerine yol göstermeyi hedefliyor. Bu çalışmanın, sendikanın ‘şiddet ve tacize karşı sıfır tolerans’

politikasının hayata geçirilmesine; şiddet ve tacizden uzak, eşitlikçi ve insan onuruna yakışır bir çalışma ortamının oluşturulmasına katkı sunacağı ifade ediliyor.



Pursaklar’ın gençleri İtalya’da eğitimde, Ertuğrul Başkan destek için yanlarında

Başkan Ertuğrul Çetin, Pursaklar Belediyesi tarafından, Erasmus+ projesi kapsamında İtalya’ya gönderilen gençleri ziyaret etti. Gençlerin her alanda kendilerini geliştirebilmeleri için büyük yatırımlara imza atan Pursaklar Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, Avrupa Birliği Eurapean Solidarity Corps Programı kapsamında Ulusal Ajansla yaptığı olduğu protokolle kabul olan projeler neticesinde İtalya’da eğitim gören gençleri ziyaret etti.

“ANNE BABALARI MÜSTERİH OLSUN, HEPSİNİN KEYFİ YERİNDE”

Gençlerin eğitim, kültür, sanat vb. birçok alanda kendilerini geliştirebilmeleri için yurt için- yurt dışı fark etmeksizin çeşitli imkanlar sunduklarını belirten Belediye Başkanı Ertuğrul

Çetin, “‘Erasmus+ projesi kapsamında İtalya’ya gönderdiğimiz gençlerimizi ziyaret ederek değerlendirme toplantısı yaptık. Genç kardeşlerimizin kendilerini tam donanımlı yetiştirebilmeleri için önümüzdeki günlerde inşallah farklı projelerle, farklı eğitim programları ile karşılına çıkmayı planlıyoruz Anne babaları müsterih olsun, hepsinin keyfi yerinde, Ezan sesini ve anne yemeklerini çok özlemişler” dedi.

Pursaklar Belediyesi tarafından Avrupa’ya gönderilen gençler, Siena Sanat Enstitüsü öğretmenleri ile mekâna özel sanat eserlerinin oluşturulması, sürdürülebilir kariyer geliştirme, sanat etkinlikleri iletişimi ile işbirliği, grafikler/web sitesi oluşturma konusunda yardım, video/fotoğraf çekimi ve dizaynı ile ilgili yardım vb. birçok alanda eğitim alıyor. **(Haber Merkezi)**

GÜNDEN KALANLAR

Mustafa KADEMOĞLU



Sorunlar yumağı üniversiteler

Üniversitelerdeki sorunlar, yıllardır gözler önüne serilse de yükseköğretimle ilgili sorunlar bir türlü çözülüyor. Türkiye’deki çok sayıda üniversite akademik açıdan yetersiz.Bu duruma fiziki altyapı yetersizlikleri de eklenince yükseköğretim nasıl tel tel döküldüğüne tanık oluyoruz. AKP iktidarlarında kurulan İstiklal Üniversitesi, Ardahan Üniversitesi, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, Kayseri Üniversitesi, Trabzon Üniversitesi ve Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi’nin faaliyet raporlarında çok sayıda sorun yaşandığı ortaya çıktı.

Dersliklerin kapasite yetersizliği, fakülte binası bulunmaması, kütüphane olanaklarının yetersizliği, öğrencilere ve personele yönelik sosyal, kültürel ve sanatsal etkinliklerin ve bu etkinliklerin düzenlenebileceği alanların yetersizliği ve laboratuvarlarda donanım yetersizliği gibi bir dizi sorun faaliyet raporları ile gün yüzüne çıktı.Bir de bunlara nitelikli personel, araç yetersizliği, yemekhane binası eksikliği vb sorunlar da eklenince durum daha da içinden çıkılmaz bir hal alıyor.

Özellikle bazı akademik birimlerde öğretim üyesi azlığı nedeniyle ders yükünün fazlalığı,mesleki stajların etkin yapılamayışı, araştırma görevlisi kadrolarının yetersizliği,uygulama ve araştırma merkezlerinin yeterli fiziki ve mali alt yapıya sahip olmaması merkez kampüs ve ilçe kampüsleri arasındaki mesafenin uzun olması gibi nedenlerle aslında üniversite yapısını tam olarak sağlayamıyor.

Üniversite demek öğrenciler için öncelikle barınma demektir. Ne var ki barınma konusu büyük bir sorundur. Öğrencilerin barınma sorunu yeni bir sorun değildir. AKP iktidarı döneminde yurt sorunu çok büyük boyutlara ulaşmıştır. Son on yılda öğrencilerin yurt talebi ile öğrencilere sağlanan barınma imkânları arasındaki uçurum giderek büyümüştür. Yurt tahsisinden sorumlu olan Yüksek Öğrenim Kredi Yurtlar Kurumu ise yetersizdir. Bu nedenle zorlu bir üniversiteye hazırlık sürecini ve yapboza dönen sınav sistemini aşarak üniversiteye girmeyi başaran öğrencilerin çi-

lesi, üniversiteye yerleştikten sonra da devam etmektedir.

Eğitimin her aşamasının paralı olması ise ayrıca önemli bir yaradır. Parasız Eğitim haktır. Diğer ülkelerdeki gibi eğitim parasız olmalıdır. Üniversite öğrencilerinin parasız eğitim, harç ücretleri gibi kendilerini doğrudan ilgilendiren konularda dahi görüş açıklama ve eylem yapma özgürlükleri ellerinden alınmakta, öğrenciler üniversite içerisinde yapılacak sıradan etkinlikler için izin alırken dahi zorlanmaktadır.

YKS sonuçları açıklandı. Bu yıl da sorunlar yazık ki geçen yıllarda yaşananlardan farklı değil. Öğrencilerin büyük bölümü, bulundukları üniversite ve şehirlerdeki sanat, kültür, eğlence ve genel anlamda sosyal etkinliklerin zayıflığından yakınmaktadır. Gençlerin çoğu, bulundukları çevreyi sosyal yaşantı açısından kuru, renksiz ve sıkıcı olduğundan yakınmaktadır. Üstelik AKP iktidarı döneminde gençler üzerindeki “mahalle” ve çevre baskısı alabildiğine artmıştır. Araştırmalar, gençlerin dörtte birinin kültürel etkinliklere hiç katılmadığını, altıda birinin cafe, pastane gibi yerlere gezmeye gidemediğini, üçte birinin ise en temel ihtiyaçlarını karşılama dışında alışveriş yapma olanığına sahip olmadığını göstermektedir. Daha da çarpıcı olan ise, her dört gençten birinin, arkadaşlarıyla buluşma imkânı dahi bulamadığını söylemesidir.Dahası son birkaç yıldır öğrencilerin kayıt hakkı elde etmesine rağmen ekonomik sebeplerle kayıt dondurmaları sıklıkla yaşanmaktadır.

Özetle; üniversiteler bilim, kültür ve üretim yuvalarıdır. Üniversitelerden beklenen özgür, eleştirel düşünebilen, yaratıcı, yenilikçi ve üretken bireyler ve erdemli yurttaşlar yetiştirilmesine katkı sunmalarıdır. Çağımızda üniversiteler kültürel, toplumsal ve ekonomik değişimin lokomotifidir. Toplumun geleceğini şekillendiren en önemli kurumların başında üniversiteler gelmektedir. İşte bu nedenle üniversiteler el üstünde tutulmalı, maddi kaynaklardan en üst düzeyde yararlandırılmalıdır.

ODTÜ KAMPÜSÜ 2 ETAP (ALLE VE BÖLÜMLER) ÇEVRE AYDINLATMA TESİSATI YAPIM İŞİ

ODTÜ Kampüsü 2 Etap (Alle ve Bölümler) Çevre Aydınlatma Tesisatı Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1339114

1- İdarenin
1.1. Adı : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ORTA DOĞU
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
: ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ÇANKAYA/ANKARA

1.2. Adresi : ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ÇANKAYA/ANKARA

1.3. Telefon numarası : +90-312-210 61 08

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati : 19.09.2025 - 10:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : ODTÜ İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Merkez
Mühendislik Binası Kat 1 No:112 Dumlupınar Bulvarı,
Üniversiteler Mah. Çankaya 06800 Ankara

3- İhale konusu yapım işinin
3.1. Adı : ODTÜ Kampüsü 2 Etap (Alle ve Bölümler) Çevre Aydınlatma
Tesisatı Yapım İşi

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Kampüs genelinde 27 kalem elektrik, 13 kalem inşaat
yapım-onarımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : ODTÜ Ankara Kampüsü

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 145 (YüzKırkBeş) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 90 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ'de yer alan D/IV grubu işler

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

Elektrik Mühendisliği
Elektrik-Elektronik Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00

Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-2283607

229 KALEM MUHTELİF HIRDAVAT MALZEMELERİ ALIM İŞİ

229 Kalem Muhtelif Hırdavat Malzemeleri Alım İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1168241

1- İdarenin
1.1. Adı : ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ MAKİNA İKMAL
BAKIM VE ONARIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI İDARİ VE MALİ
İŞLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : ZÜBEYDE HANIM MAH. ETLİK CAD. ALTINDAĞ/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03125073273

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati : 18.09.2025 - 14:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Zübeyde Hanım Mahallesi Etlik Caddesi No:21
Altındağ/Ankara

3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı : 229 Kalem Muhtelif Hırdavat Malzemeleri Alım İşi

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 229 Kalem Muhtelif Hırdavat Malzemesi

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Malzemeler yüklenicinin kendi ekipmanı (forklift vb.) ve yetkili bir elemanı tarafından zarar görmeyecek bir şekilde standart ölçü ve kalitede olan paletlerle Makine İkmal Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı Stok ve Ambarlar Şube Müdürlüğü ambarlarına teslim edilecektir.

3.4. Süresi/teslim tarihi : Söz konusu malzemelerin sipariş cetvelindeki miktarları sözleşmenin imzalanmasına müteakip 5 (beş) gün sonra işe başlanacak ve ambara teslimleri yapılabilecektir.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 5 (beş) gün sonra işe başlanacaktır

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli mali teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli mali belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine atarılacak sunulması ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:

Marka

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli mali teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-2283257

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ 2025/526 ESAS TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis. uyp.gov.tr adresi üzerinden 2025/526 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Ankara İl, Çankaya İlçe, ÖVEÇLER Mahalle, 7495 Ada, 12 Parsel, Bodrum kat, 18 Nolu bağımsız bölüm, DEPOLU DÜKKAN nitelikli taşınmaz.

Ana Taşınmaz Özellikleri (7495

Ada 12 Parsel) : Ana gayrimenkul 950,00 m2 arsa üzerine, ayrık nizamda, betonarme yapı tarzında, Bodrum kat + Zemin kat + 3 Normal katlı olacak şekilde projelendirilmiş ve inşa edilmiştir.Projesine göre bodrum katta 1 mesken, 2 depolu dükkan, sığınak, kazan dairesi, kömür deposu,su deposu,zemin katta bina girişi, 1 depolu dükkan, 3 mesken, 1.katta 4 mesken, 2.katta 4 mesken, 3.katta 4 mesken olmak üzere toplam 19 adet bağımsız bölüm yer almaktadır. Binaya ait Enerji Kimlik Belgesi bulunmamaktadır. Bağımsız Bölüm Özellikleri (Bodrum Kat, 18 Nolu Depolu Dükkan) :

Taşınmaz depolu dükkan nitelikli, bina giriş kapısına göre sol orta tarafta ve bodrum katta yer almaktadır. Şeftali Caddesinden binaya bakıldığında soldan sağa 2.sırada yer almaktadır. Projesine göre; dükkan hacmi ve depo bölümlerinden oluşmaktadır. Projesine göre net faydalı alanı 29 m2 (brüt 32m2) olarak tespit edilmiştir.Yerinde yapılan incelemelere göre taşınmaz dışa doğru yaklaşık 4 m2 genişletilmiş, depo bölümü aradan duvar örülerek wc bölümü oluşturulmuş olduğu ve mutfak nişi yapıldığı tespit edilmiştir. Yerinde yapılan ölçümlere göre net faydalı alanı 33 m2 (brüt 36m2) olarak tespit edilmiştir. Taşınmazın vitrin cephesi 4metre olup giriş kapısı ve vitrini alüminyum camekanlıdır. Dükkan hacmi zemini laminat parke kaplama, duvarları boyalıdır. Depo bölümü zemini seramik kaplı, duvarları boyalıdır.Wc bölümü zemini seramik kaplı, duvarları 150 cm seramik üzeri boyalı olup klozet ve lavabo bulunmaktadır. Depo bölümünde ahşap dolaplı ve mermer tezgahlı mutfak nişi bulunmakta olup tezgah alını seramik kaplıdır. Taşınmaz değerlendirme günü kiracı olduğunu beyan eden King Taah. İnş. Gayr. San ve Tic. Ltd. Şti. tarafından butik cafe (Coffee More) olarak kullanılmaktadır. (Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)

Adresi : Öveçler Mahalle Şeftali Caddesi Fatih Apartmanı No:27/A Çankaya / ANKARA

Yüzölçümü : 950,00 m2 (ana taşınmaz) Arsa Payı : 34/950

İmar Durumu : Çankaya Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğünde yapılan incelemede 7495 ada 12 sayılı parselin, bölge kat nizamı planında ayrık nizam 4 katlı, H:12,50 metre, konut alanında kaldığı hususları tespit edilmiştir. (Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.)

Kıymeti : 2.000.000,00 TL

KDV Oranı : %20

Kaydındaki Şerhler : Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :

1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 01/10/2025 - 14:50
	Bitiş Tarih ve Saati : 08/10/2025 - 14:50
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 29/10/2025 - 14:50
	Bitiş Tarih ve Saati : 05/11/2025 - 14:50

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine itiraf hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-2283001

T.C. ANKARA BANKA ALACAKLARI İCRA DAİRESİ 2025/59581 ESAS TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANINI

Örnek No:54*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis. uyp.gov.tr adresi üzerinden 2025/59581 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Muhammen Kıymeti **Adedi** **Cinsi** **Mahiyeti ve Önemli Vasıfları**
1.200.000,00 1 Taşit 06EAZ658 Plakalı , 2023 Model, PEUGEOT Marka, 10VRAE4041482 Motor No'lu, VF3VEEHZ7PZ065519 Şasi N ...

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 18/09/2025 - 11:06
	Bitiş Tarih ve Saati : 25/09/2025 - 11:06
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 23/10/2025 - 11:06
	Bitiş Tarih ve Saati : 30/10/2025 - 11:06

(İİK m.114/4)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-2283019

T.C. POSTA VE TELGRAF TEŞKİLATI ANONİM ŞİRKETİ PTT AŞ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DAHİLİNDE BULUNAN TAŞINMAZIN SATIŞ İHALE İLANI

Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi mülkiyetine kayıtlı ve tabloda belirtilen

İli	İlçesi	Mahallesi	Ada/ Parsel No	Vasfı	Arsa Yüzölçümü (m²)	İhale Tarih ve Saati	Muhammen Bedel (TL) KDV hariç	%5 Geçici Teminat (TL)
Yozgat	Merkez	Yenicami 2. Mıntıka	2383/1	Arsa	1.292,10 m²	25.09.2025 – 11.30	7.150.000,00	357.500,00

1. İli, İlçesi, Mahallesi, Ada, Parsel, Yüzölçümü, Muhammen Bedeli ile Geçici Teminat Bedeli yukarıda yazılı olan taşınmazın açık ihale (kapalı teklif açık artırma) usulü ile satışı yapılacaktır.

2. İhalenin yapılacağı yer: PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı adresinde

İrtibat telefon no : 312 509 50 00 / Dahili 4730

Fax no : 312 309 55 08

3. İhale konusu taşınmaza ait satış şartnamesi, bilgiler ve teklif mektubu örneği PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı çalışma saatleri olan 08:30/12:30-13:30/17:30 içerisinde görülebilir ve 10.000,00 TL (Onbin TL) karşılığı temin edilebilir. İhaleye katılacakların ihale dokümanını satın almaları zorunludur.

İhale doküman temin bedeli olan 10.000,00 TL (On Bin TL) bedel, PTT AŞ' nin T.C. Ziraat Bankası Ankara Kamu Kurumsal Şubesi nezdindeki TR98 0001 0017 4500 0018 4187 61 nolu İban hesabına açıklama kısmına ihaleye ilişkin bilgilerin (İl, İlçe, Mahalle, Ada, Parsel) yazılarak yatırılması ve işleme ilişkin dekontun PTT AŞ Genel Müdürlük Merkez Muhasebe Birimine onaylatılarak yukarıdaki adrese başvurulması halinde ihale dokümanı temin edilir.

4. İhaleye Katılabilmek İçin Gerekli Belgeler

4.1 İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamında sunmaları gerekir.

a) Gerçek kişiler için;

i. Kanuni ikametgah belgesi,

ii. Nüfus cüzdanı sureti.

b) Tebligat için adres beyanı,

c) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belge aslı veya noter tasdikli sureti,

ç) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi ve imza sirküleri,

i. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,

ii. Tüzel kişi olması halinde, şirket ortaklarının hisse durumlarını ve şirketteki görevlerini belirten son durumunu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi aslı ve tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.

d) Satış şartnamesi 18. maddede belirtilen esaslara göre hazırlayacağı teklif mektubu,

e) Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin noter tasdikli vekâletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesi,

f) Tabloda yazılan miktarda geçici teminatın yatırıldığına dair makbuz,

g) Her sayfası imzalı şartname, (Ortak girişim olması halinde şartnameler ortakların tamamı tarafından imzalanacaktır.)

ğ) İhale dokümanı satın alındığına dair makbuz,

h) İş ortaklığı beyannamesi.

4.2 İhaleye gireceklerin tevdi edecekleri belgeler asıl veya aslı noterce görülmüş tasdikli sureti olacaktır.

(Fotokopi olarak verilecek belgeler hiç verilmemiş sayılacaktır.) İsteklilerin ihaleye sunmuş olduğu belgelerden herhangi birinde adresini gösteren evrak içermesi halinde adres beyanı aranmayacaktır.

4.3 İhaleye katılacakların ortak girişim olması halinde (a), (b), (c), (ç) ve (e) maddelerinde belirtilen belgeleri ayrı ayrı sunulacaktır.

5. İsteklilerin ihaleye iştirak edebilmeleri için teklif mektubu ile birlikte taşınmazın muhammen bedeli üzerinden %5 (yüzde beş) oranında geçici teminatın yatırıldığına dair makbuzun aslı, 4. maddede belirtilen evraklar ile birlikte en geç son teklif verme; 25/09/2025 tarih ve 11.30 saatine kadar PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığına elden teslim edilmesi veya iadeli taahhütlü olarak posta vasıtasıyla gönderilmesi gerekmektedir.

6. Postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.

7. İhale aşamasından devir işlemleri gerçekleşinceye kadar olan tüm masraflar (Tapu devrine ilişkin döner sermaye, harçlar, KDV, resim, damga, vb. tüm vergiler ile mali yükümlülükler) istekliye aittir.

Ancak taşınmazın tapu devrinden kaynaklanan yalnızca tapu harç bedelinin yarısı PTT AŞ tarafından karşılanacaktır.

8. Satışı yapılacak olan taşınmaz için uygulanacak olan KDV oranı ihale tarihi itibarıyla %10'dur. Ancak KDV oranı taşınmazın devrinin yapılacağı tarihte yürürlükte olan kanun ve tebliğler doğrultusunda uygulanacaktır.

9. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (yüz seksen) takvim günüdür.

10. Taşınmazın satışı ile ilgili ihale üst tabloda belirtilen gün ve saatte PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı toplantı salonunda yapılacaktır.

11. PTT AŞ, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'na tabi olmayıp ihaleyi yapıp yapmamakta, dilediğine yapmaktay da ihalenin herhangi bir aşamasında iptal etmekte serbesttir.

İlan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-2283710

SİYASET

Taşcıer: Milyonlara sefalet dayatmanın vebali ağırdır

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gamze Taşcıer, Kamu Görevlileri Hakem Kurulu'nun açıkladığı zam kararını sert sözlerle eleştirerek iktidarı, hakem kurulunu ve kurula üye gönderen sendikaları sorumlu tuttu. Taşcıer, “6,5 milyon kamu çalışanı ve emeklisine sefalet dayatmanın vebali ağırdır” dedi.

Tolga ALCA

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gamze Taşcıer, Kamu Görevlileri Hakem Kurulu'nun memur ve memur emeklilerine yönelik verdiği zam kararını sert sözlerle eleştirdi. Hem kurulun yapısına hem de kurula üye gönderen konfederasyonlara tepki gösteren Taşcıer, “6,5 milyon kamu çalışanı ve emeklisinin kaderini belirleyen bu düzenin suçlusu kim? İktidar mı? Hakem Kurulu mu? Yoksa Kurul'a üye gönderenler mi? Biz cevabı biliyoruz: Üçü de sorumludur. Milyonlara sefalet dayatmanın vebali ağırdır” ifadelerini kullandı.

HAKEM KURULU'NDAN DÜŞÜK ZAM KARARI

Kamu Görevlileri Hakem Kurulu, 2026 ve 2027 yıllarına ilişkin memur ve memur emeklisi maaş artışlarını belirledi. Karara göre; 2026 yılının ilk altı ayında yüzde 11, 2026 yılının ikinci altı ayında yüzde 7, 2027 yılının ilk altı ayında yüzde 5, 2027 yılının ikinci altı ayında yüzde 4 oranında zam yapılacak. Memur ve memur emeklileri için açıklanan bu rakamlar, yüksek enflasyon karşısında yetersiz bulunurken, karar kamuoyunda geniş yankı uyandırdı.

“GEÇTİ BOR'UN PAZARI”

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Emek Büroları Koordinatörü Gamze Taşcıer, açıklamasında hem Hakem Kurulu'na hem de kurula üye gönderen Memur-Sen ve Kamu-Sen'e tepki gösterdi. Taşcıer, konfederasyonların süreçteki tutumunu şu sözlerle eleştirdi: “Son toplantıyla birlikte Kamu-Sen ve Memur-Sen, Hakem Kurulu'ndan çekildiklerini açıkladı. Bizim memlekette bu duruma ilişkin bir söz vardır: Geçti Bor'un pazarı... En başından beri ısrarla, ‘Bu süreçten memur kazanım elde edemeyecek. Hakem Kurulu'na götürmeyin, kurul toplantısına üye göndermeyin, bu oyunu meşrulaştırmayın’ dedik. Ama bizi dinlemediler. Çözüm, bu masa değil; çözüm, bu kurul değil. Çözüm, egemenliğin sahibi olan Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde. 4688 sayılı yasayı değiştirecek, Hakem Kurulu'nu demokratikleştirecek, memurun gerçek toplu pazarlık hakkını tanıyacak irade orada var.”

Taşcıer, konfederasyonların iktidarın “orta oyununa” ortak olduğunu savundu: “Kazanılmış hakları korumak için



Memur-Sen ve Kamu-Sen'den randevu talep ettik, ancak yanıt alamadık. Onlar sözde Hakeme başvurmayıp öзде Kurul'a üye göndererek iktidarın sergilediği orta oyunun parçası oldular. Bugün masadan çekildiklerini açıklıyorlar. Lütfetmişler! Ama bu ‘sözde’ çıkışları milyonların ekmeğine sahip çıkmadıkları gerçeğini değiştirmeyecek. O masaya oturdukları an, memurun alın terini yok saydılar. Hakem Kurulu, iktidarı dizayn ettiği bir mekanizma. Tarafsız olmadığı gibi adil de değil. Kararları tartışmaya kapalı, yargıya götürülemez, değiştirilemez. Bilmiyorlar mıydı? Biliyorlardı.” CHP'li Taşcıer, açıklamasında hem iktidarı hem de süreçte katılan sendikaları sorumlu tuttu: “Zerre güvenmiyoruz dedikleri Hakem Kurulu toplantılarına katılıp, bu utanca ortak olanlar şimdi şu soruya vicdanlarında cevap versin: 6,5 milyon kamu çalışanı ve emeklisinin kaderini belirleyen bu düzenin suçlusu kim? İktidar mı? Hakem Kurulu mu? Yoksa Kurul'a üye gönderenler mi? Biz cevabı biliyoruz: Üçü de sorumludur. Milyonlara sefalet dayatmanın vebali ağırdır. Bu karara imza atanlar ilk seçimde bu sorumluluğun altında yok olup gitmeye mahkûmdur.”

ARKA PLAN: HAKEM KURULU TARTIŞMALARI

Kamu Görevlileri Hakem Kurulu, memurlar ile hükümet arasındaki toplu sözleşme görüşmelerinin uzlaşmazlıkla sonuçlanması durumunda devreye giriyor. Ancak kurulun yapısının hükümete yakın üyelerden oluşması, uzun süredir sendikalar ve muhalefet partileri tarafından eleştiriliyor. 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu'na göre kurulan Hakem Kurulu'nun kararları kesin nitelik taşıyor; yargıya taşınamıyor ve değiştirilemiyor. Bu durum, özellikle muhalefet partileri tarafından “toplular sözleşme hakkının fiilen yok edilmesi” olarak değerlendiriliyor. Hakem Kurulu'nun aldığı karar sonrasında, memur ve emeklilerde büyük bir hayal kırıklığı yaşanıyor. Yüksek enflasyonun dar gelirli kesimler üzerindeki baskısı sürerken, açıklanan zam oranlarının yaşam maliyetlerini karşılamaktan uzak kaldığı yönünde tepkiler giderek artıyor. CHP, iktidarı ve sendikaları sert bir dille eleştirirken, kamu çalışanlarının gerçek bir toplu pazarlık hakkına kavuşabilmesi için TBMM'de yasal düzenleme yapılması gerektiğini vurguluyor.

“Kadınlara en az 2 yıl ücretli izin verilmeli”

Milli Savunma Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erhan Afyoncu, kadınlara en az 2 yıl ücretli izin verilmesi gerektiğini, eğitim meselesinin çözülmesi ve teşviklerin artırılması gerektiğini söyledi.

Milli Savunma Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erhan Afyoncu, “Hayat şartları zor, kari ve koca çalışmak zorunda. Kadınlar çalışmak zorunda. Kadınlara en az 2 sene ücretli izin verilmesi lazım. Eğitim meselesinin çözülmesi lazım. Devlet okullarındaki eğitim yeterli görülmediği için insanlar özel okula en fazla bir çocuk gönderebilir diye düşünüyor. Bu da düzelecektir. Teşviklerin artması lazım.” dedi.

Afyoncu, milli sosyal medya platformu NSosyal'in, en az Bayraktar TB3 kadar önemli olduğunu söyledi. Bağımsızlığın yalnızca silahla olmadığına dikkati çeken Afyoncu, güncel dönemde sosyal medya platformlarının da oldukça önem arz ettiğini anlattı. Prof. Dr. Afyoncu, sosyal medyada da Türkiye olarak bulunmak gerektiğine dikkati çekerek, “Türkiye'nin sosyal platformu olarak NSosyal'i yapıyoruz. Gemiye yaptık fakat burada son yıllarda yeni bir şey gelişti: TEKNOFEST gençliği. TEKNOFEST kuşağı diye bir kuşak geliyor. Genç yaşlarda teknolojiyle, bilimle haşır neşir olup o alanda daha çok bilim adamı, mühendis yetiştirebilir bir hale geldik.” diye konuştu. Silah ve gemi gibi teknolojilerin ülkeler tarafından üretildiğini ancak bunları uzun vadede taşıyacak ve kullanacak insana da ihtiyaç olduğunu dile getiren Afyoncu, TEKNOFEST kuşağının son derece önemli olduğunu kaydetti.

“Atisine, mazesine, geçmişine, geleceğine sahip çıkan bir TEKNOFEST kuşağımız var. Bu kuşak bizi ileriye taşıyacak-

tır.” diyen Afyoncu, şöyle devam etti: “Türkiye, 500 yıl sonra yalnız Türkiye değil bütün İslam dünyası, silahta tekrar üstünlüğü ele geçirdi. Bu silahlı insansız hava araçlarında TB3 Bayraktar. Dünyada böyle bir silah yok. Ne Amerika'da ne de Çin'de var. Bu kadar kısa gövdeli gemiye, ileri yapay zeka algoritmalarıyla inebilen bir insansız araç yok. 170'ten daha fazla, gece ve gündüz o gemiye indi, kalktı. Dünyada TB3 ayarında bir uçak yok ve bunu Türkler yapmış, bunu BAYKAR yapmış. Maalesef farkında olamadığımız bir şey.” Bayraktar TB3'ün savaşlarda her şeyi değiştirebilecek imkanı olduğuna dikkati çeken Afyoncu, “Bu sene envanterimiz insansız savaş uçağımız, Bayraktar KIZILELMA'mız giriyor. Kızıllema, Türk tarihinde erişilmesi gereken büyük bir hayalken bugün dünyadaki insansız savaş uçağı ve bunu Türkler yapıyor. Biz hala F-35 almaya çalışırken farkında olmadığımız şey bu. Bir taraftan insansız savaş uçağımız sene sonunda Türk Silahlı Kuvvetlerinin envanterine girecek.” bilgisini verdi. Afyoncu, “Size F-16'yı 2030'dan sonra verecek. Eurofighter'ı verecek, bilmem kaç sene sonra. Ben bu tür silahların, savaş aletlerinin hiçbir zaman için belirlenen tarihte bize teslim edileceğine inanmıyorum. Tarihe de inanmıyorum. Teslim etikleri takdirde bir şeyi eksik mi verecek, fazla mı verecek? Buna da inanmıyorum. Şimdi o uçağa ihtiyaç var ama adam size tam olarak vermiyor ve kullandırtmıyorsa kendi yerli platformlarınızı hızlandırmanız lazım.” ifadelerini kullandı. (AA)

“Kriz mi yoksa seçim mi geliyor?”

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, Hazine’nin 2025’in ilk yedi ayında borçlanmasına dikkat çekerek, “Reel faizin yüzde 40’lara dayandığı bir dönemde bu borçlanma halkın sırtına yüklenecek yeni bir fırtınanın habercisi” dedi.



T.C. ANKARA BANKA ALACAKLARI İCRA DAİRESİ 2024/30134 ESAS TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI Örnek No:54*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esaslis. uyp.gov.tr adresi üzerinden 2024/30134 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Muhammen Kıymeti 1.730.000,00 **Adedi** 1 **Cinsi** Taşıt **Mahiyeti ve Önemli Vasıfları** 06EEC216 Plakalı, 2023 Model, SKODA Marka, DFY650748 Motor No’lu, TMBAR8NX9RY079102 Şasi No’lu , ...

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	: 18/09/2025 - 10:36
	Bitiş Tarih ve Saati	: 25/09/2025 - 10:36
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	: 23/10/2025 - 10:36
	Bitiş Tarih ve Saati	: 30/10/2025 - 10:36

(İlk m.114/4)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-2283029

Makbule AKGÜL

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın 2025 yılının ilk yedi ayında gerçekleştirildiği olağanüstü borçlanma rakamlarını eleştirdi. Kış, yaptığı açıklamada, “Hazine, reel faizlerin yüzde 40’lara dayandığı bir dönemde nakit ihtiyacının çok üzerinde borçlanıyor. 622 milyar liralık fazla borçlanma kimin için, ne için yapılıyor? Halktan neyi saklıyorsunuz?” diye sordu.

Hazine’nin Mayıs ayında 478,2 milyar TL, Temmuz’da 329 milyar TL fazla borçlandığını, Haziran’da ise nakit açığına göre 195 milyar TL eksik borçlandığını hatırlatan Kış, “Bu tablo, sıradan bir nakit yönetiminin değil, çok daha büyük bir hazırlığın göstergesidir” dedi.

“Ya büyük bir ekonomik kriz geliyor ya da iktidar, halkın vergileriyle seçim bütçesi hazırlıyor” diyen Kış, “Bütçe açığı 1 trilyon, nakit açığı 1,4 trilyon lira. Buna rağmen Hazine 622 milyar TL fazladan borçlanıyor ve bu parayı kasada tutuyor. Bu, normal bir nakit yönetimi değil; kara senaryolar masada. Halkın sırtına yüklenecek yeni bir borç fırtınasının ayak seslerini duyuyoruz” diye ekledi.

Kış, Meclis’e sunduğu soru önergesinde, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’ten şu sorulara yanıt istedi:

- Hazine, nakit ihtiyacının çok üzerinde borçlanma yapma gereğini neden duymuştur?
- Bu fazla borçlanmalar, piyasadaki likiditeyi çekerek Merkez Bankası’na “dolaylı destek” sağlamak amacıyla mı yapılmaktadır?
- Eğer öyleyse, Hazine’nin Merkez Bankası ile bu konuda yaptığı protokol, mutabakat veya yazışmalar var mıdır?
- Mayıs-Temmuz 2025 döneminde toplam 622 milyar TL’lik fazla borçlanmanın hangi gerekçelerle yapıldığı kamuoyuna açıklanacak mıdır?
- Bu borçlanmaların, önümüzdeki aylarda beklenen ekonomik risklere karşı bir “nakit tamponu” oluşturma amacı taşımakta mıdır?
- 2025 yılının ilk yedi ayında net 1,7 trilyon TL borçlanan Hazine’nin, bu borcun 321 milyar TL’sini kasada tutmasının gerekçesi nedir?
- Bu borçlanmaların yıllık yüzde 40’a varan yüksek faiz maliyetinin bütçeye ek yükü ne kadardır?
- Bu strateji, kamu maliyesini daha kırılgan hale getirmeyecek midir?

DMM, “kamuda lüks araç kullanımı arttı” iddiasının gerçeği yansıtmadığını bildirdi

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Dezenformasyonla Mücadele Merkezi (DMM) bazı mecralarda yer alan “Türkiye’de ekonomik kriz derinleşirken kamuda lüks araç kullanımı arttı. Türkiye’nin makam araçları sayısı 130 bine dayandı” şeklindeki iddiaların gerçeği yansıtmadığını ve tamamen dezenformasyon içerdiğini bildirdi. DMM’nin NSosyal hesabından yapılan paylaşımında, Hazine ve Maliye Bakanlığının verilerine göre, merkezi yönetim kapsamındaki kamu idarelerinin kullanımında toplam 119 bin 752 adet taşıt bulunduğu belirtildi. Bu taşıtların büyük çoğunluğunun kamu hizmetlerinin etkin ve kesintisiz biçimde yürütülmesine tahsis edilmiş hizmet araçları olduğu vurgulanan paylaşım, şunlar kaydedildi: “Bu çerçevede taşıtların 74 bin 759’u (yüzde 62,42) savunma ve güvenlik

hizmetlerinde, 10 bin 225’i (yüzde 8,53) vatandaşlarımıza sunulan sağlık hizmetlerinde, 7 bin 186’sı (yüzde 6) tarım ve ormancılık faaliyetlerinde, 7 bin 519’u (yüzde 5,97) eğitim hizmetlerinde, 4 bin 882’si (yüzde 4,07) adalet hizmetlerinde ve 15 bin 181’i (yüzde 12,67) ise diğer kamu hizmetlerinde kullanılmaktadır. Makam aracı olarak kullanılabilen taşıt sayısı ise toplam kamu taşıt sayısının yüzde 1,67’sini oluşturmakta olup, bu araçlar vali, kaymakam, genel müdür ve dengi/üstü yöneticilere tahsis edilmiştir. Bu çerçevede ‘Türkiye’de 130 bin makam aracı bulunduğu’ yönündeki iddialar, mevcut verilerle çelişmekte ve kamuoyunu yanıltmaya yönelik dezenformasyon niteliği taşımaktadır. Nitekim Türkiye’nin toplam kamu taşıt varlığı, iddia edilen makam aracı rakamının dahi altında kalmaktadır.” (AA)

T.C. POSTA VE TELGRAF TEŞKİLATI ANONİM ŞİRKETİ PTT AŞ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DAHİLİNDE BULUNAN TAŞINMAZIN SATIŞ İHALE İLANI

Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi mülkiyetine kayıtlı ve tabloda belirtilen

İli	İlçesi	Mahallesi	Ada/ Parsel No	Vasfı	Arsa -Bina Yüzölçümü (m²)	İhale Tarih ve Saati	Muhammen Bedel (TL) KDV hariç	% 3 Geçici Teminat (TL)
Kocaeli	Izmit	Yenimahalle	27/487	Arsa	1.255,97 m²	24/09/2025 – 11:30	15.000.000,00	450.000,00

- İli, İlçesi, Mahallesi, Ada, Parsel, Yüzölçümü, Muhammen Bedeli ile Geçici Teminat Bedeli yukarıda yazılı olan taşınmazın açık ihale (kapalı teklif açık artırma) usulü ile satışı yapılacaktır.
- İhalenin yapılacağı yer: PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı adresinde
İrtibat telefon no : 312 509 50 00 / Dahili 4730
Fax no : 312 309 55 08
- İhale konusu taşınmaza ait satış şartnamesi, bilgiler ve teklif mektubu örneği PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı çalışma saatleri olan 08:30/12:30-13:30/17:30 içerisinde görülebilir ve 10.000,00.-TL (On Bin TL) karşılığı temin edilebilir. İhaleye katılacakların ihale dokümanını satın almaları zorunludur.
- İhale doküman temin bedeli olan 10.000,00.-TL (On Bin TL) bedel, PTT AŞ’ nin T.C. Ziraat Bankası Ankara Kamu Kurumsal Şubesi nezdindeki TR98 0001 0017 4500 0018 4187 61 nolu İban hesabına açıklama kısmına ihaleye ilişkin bilgilerin (İl, İlçe, Mahalle, Ada, Parsel) yazılarak yatırılması ve işleme ilişkin dekontun PTT AŞ Genel Müdürlük Merkez Muhasebe Birimine onaylatılarak yukarıdaki adrese başvurulması halinde ihale dokümanı temin edilir.
- İhaleye Katılabilmek İçin Gerekli Belgeler
- 1 İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamında sunmaları gerekir.
 - Gerçek kişiler için;
 - Kanuni ikametgah belgesi,
 - Nüfus cüzdanı sureti.
 - Tebliğat için adres beyanı,
 - Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belge aslı veya noter tasdikli sureti,
 - Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi ve imza sirküleri,
 - Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
 - Tüzel kişi olması halinde, şirket ortaklarının hisse durumlarını ve şirketteki görevlerini belirten son durumunu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi aslı ve tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.
 - Satış şartnamesi 18. maddede belirtilen esaslara göre hazırlayacağı teklif mektubu,
 - Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin noter tasdikli vekâletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesi,
 - Tabloda yazılan miktarda geçici teminatın yatırıldığına dair makbuz,

- Her sayfası imzalı şartname, (Ortak girişim olması halinde şartnameler ortakların tamamı tarafından imzalanacaktır.)
- İhale dokümanı satın alındığına dair makbuz,
- İş ortaklığı beyannamesi.
- İhaleye gireceklerin tevdi edecekleri belgeler asıl veya aslı noterce görülmüş tasdikli sureti olacaktır. (Fotokopi olarak verilecek belgeler hiç verilmemiş sayılacaktır.) İsteklilerin ihaleye sunmuş olduğu belgelerden herhangi birinde adresini gösteren evrak içermesi halinde adres beyanı aranmayacaktır.
- İhaleye katılacakların ortak girişim olması halinde (a), (b), (c), (ç) ve (e) maddelerinde belirtilen belgeleri ayrı ayrı sunulacaktır.
- İsteklilerin ihaleye iştirak edebilmeleri için teklif mektubu ile birlikte taşınmazın muhammen bedeli üzerinden %3 (yüzde üç) oranında geçici teminatın yatırıldığına dair makbuzun aslı, 4. maddede belirtilen evraklar ile birlikte en geç son teklif verme; 24/09/2025 tarih ve 11:30 saatine kadar PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığına elden teslim edilmesi veya iadeli taahhütlü olarak posta vasıtasıyla gönderilmesi gerekmektedir.
- Postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.
- İhale aşamasından devir işlemi gerçekleşinceye kadar olan tüm masraflar (Tapu devrine ilişkin döner sermaye, harçlar, KDV, resim, damga, vb. tüm vergiler ile mali yükümlülükler) istekliye aittir. Ancak taşınmazın tapu devrinden kaynaklanan yalnızca tapu harç bedelinin yarısı PTT AŞ tarafından karşılanacaktır.
- Satışı yapılacak olan taşınmaz için uygulanacak olan KDV oranı ihale tarihi itibarıyla %10’dur. Ancak KDV oranı taşınmazın devrinin yapılacağı tarihte yürürlükte olan kanun ve tebliğler doğrultusunda uygulanacaktır.
- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (yüz seksen) takvim günüdür.
- Taşınmazın satışı ile ilgili ihale üst tabloda belirtilen gün ve saatte PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı toplantı salonunda yapılacaktır.
- PTT AŞ, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na tabi olmayıp ihaleyi yapıp yapmamakta, dilediğine yapmakta ya da ihalenin herhangi bir aşamasında iptal etmekte serbesttir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-2283562

T.C. POSTA VE TELGRAF TEŞKİLATI ANONİM ŞİRKETİ PTT AŞ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DAHİLİNDE BULUNAN TAŞINMAZIN SATIŞ İHALE İLANI

Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi mülkiyetine kayıtlı ve tabloda belirtilen

İli	İlçesi	Mahallesi	Ada/ Parsel No	Vasfı	Arsa -Bina Yüzölçümü (m²)	İhale Tarih ve Saati	Muhammen Bedel (TL) KDV hariç	%3 Geçici Teminat (TL)
Siirt	Merkez	Bahçelievler	457/8	Arsa	1.074,79 m²	23/09/2025 – 14:00	16.000.000,00	480.000,00

- İli, İlçesi, Mahallesi, Ada, Parsel, Yüzölçümü, Muhammen Bedeli ile Geçici Teminat Bedeli yukarıda yazılı olan taşınmazın açık ihale (kapalı teklif açık artırma) usulü ile satışı yapılacaktır.
- İhalenin yapılacağı yer: PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı adresinde
İrtibat telefon no : 312 509 50 00 / Dahili 4730
Fax no : 312 309 55 08
- İhale konusu taşınmaza ait satış şartnamesi, bilgiler ve teklif mektubu örneği PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı çalışma saatleri olan 08:30/12:30-13:30/17:30 içerisinde görülebilir ve 10.000,00.-TL (On Bin TL) karşılığı temin edilebilir. İhaleye katılacakların ihale dokümanını satın almaları zorunludur.
- İhale doküman temin bedeli olan 10.000,00.-TL (On Bin TL) bedel, PTT AŞ’ nin T.C. Ziraat Bankası Ankara Kamu Kurumsal Şubesi nezdindeki TR98 0001 0017 4500 0018 4187 61 nolu İban hesabına açıklama kısmına ihaleye ilişkin bilgilerin (İl, İlçe, Mahalle, Ada, Parsel) yazılarak yatırılması ve işleme ilişkin dekontun PTT AŞ Genel Müdürlük Merkez Muhasebe Birimine onaylatılarak yukarıdaki adrese başvurulması halinde ihale dokümanı temin edilir.
- İhaleye Katılabilmek İçin Gerekli Belgeler
- 1 İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamında sunmaları gerekir.
 - Gerçek kişiler için;
 - Kanuni ikametgah belgesi,
 - Nüfus cüzdanı sureti.
 - Tebliğat için adres beyanı,
 - Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belge aslı veya noter tasdikli sureti,
 - Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi ve imza sirküleri,
 - Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
 - Tüzel kişi olması halinde, şirket ortaklarının hisse durumlarını ve şirketteki görevlerini belirten son durumunu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi aslı ve tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.
 - Satış şartnamesi 18. maddede belirtilen esaslara göre hazırlayacağı teklif mektubu,
 - Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin noter tasdikli vekâletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesi,
 - Tabloda yazılan miktarda geçici teminatın yatırıldığına dair makbuz,

- Her sayfası imzalı şartname, (Ortak girişim olması halinde şartnameler ortakların tamamı tarafından imzalanacaktır.)
- İhale dokümanı satın alındığına dair makbuz,
- İş ortaklığı beyannamesi.
- İhaleye gireceklerin tevdi edecekleri belgeler asıl veya aslı noterce görülmüş tasdikli sureti olacaktır. (Fotokopi olarak verilecek belgeler hiç verilmemiş sayılacaktır.) İsteklilerin ihaleye sunmuş olduğu belgelerden herhangi birinde adresini gösteren evrak içermesi halinde adres beyanı aranmayacaktır.
- İhaleye katılacakların ortak girişim olması halinde (a), (b), (c), (ç) ve (e) maddelerinde belirtilen belgeleri ayrı ayrı sunulacaktır.
- İsteklilerin ihaleye iştirak edebilmeleri için teklif mektubu ile birlikte taşınmazın muhammen bedeli üzerinden %3 (yüzde üç) oranında geçici teminatın yatırıldığına dair makbuzun aslı, 4. maddede belirtilen evraklar ile birlikte en geç son teklif verme; 23/09/2025 tarih ve 14:00 saatine kadar PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığına elden teslim edilmesi veya iadeli taahhütlü olarak posta vasıtasıyla gönderilmesi gerekmektedir.
- Postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.
- İhale aşamasından devir işlemi gerçekleşinceye kadar olan tüm masraflar (Tapu devrine ilişkin döner sermaye, harçlar, KDV, resim, damga, vb. tüm vergiler ile mali yükümlülükler) istekliye aittir. Ancak taşınmazın tapu devrinden kaynaklanan yalnızca tapu harç bedelinin yarısı PTT AŞ tarafından karşılanacaktır.
- Satışı yapılacak olan taşınmaz için uygulanacak olan KDV oranı ihale tarihi itibarıyla %0’dır. Ancak KDV oranı taşınmazın devrinin yapılacağı tarihte yürürlükte olan kanun ve tebliğler doğrultusunda uygulanacaktır.
- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (yüz seksen) takvim günüdür.
- Taşınmazın satışı ile ilgili ihale üst tabloda belirtilen gün ve saatte PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı toplantı salonunda yapılacaktır.
- PTT AŞ, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na tabi olmayıp ihaleyi yapıp yapmamakta, dilediğine yapmakta ya da ihalenin herhangi bir aşamasında iptal etmekte serbesttir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-2283519

Başarılı olmasına rağmen kendini yetersiz, sahtekar ve her an “foyası ortaya çıkacak” bir kişi gibi hissedilen birçok bireyin aslında “imposter sendromu” ile mücadele ettiğini belirten Uzman Klinik Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz, bu psikolojik durumun yalnızca bireysel mutluluğu değil, kariyer gelişimini de derinden etkileyebileceğini vurguladı.

“Gerçek yüzüm ortaya çıkacak” korkusu: Imposter sendromu



Tolga ALCA

Günümüzde özellikle akademik ve iş dünyasında sıkça karşılaşılan, ancak çoğu zaman dillendirilmeyen bir psikolojik sorun var: İmposer sendromu. Bireylerin somut başarılarına rağmen kendilerini şansa bağlı, yetersiz ya da aslında olduğundan çok daha başarısız görmesiyle tanımlanan bu durum, kişinin özsaygısını zedeleyip iş ve özel yaşamında görünmez duvarlar örüyor. Uzman Klinik Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz, bu sendromun nedenleri, belirtileri ve baş etme yollarına ilişkin önemli değerlendirmelerde bulundu. İmposer sendromunun özünde, bireyin kendi beceri ve başarılarını içselleştirememesi olduğunu belirten Beyaz, şunları söyledi: “Bu sendromda kişi, ‘Ben aslında başkalarının düşündüğü kadar başarılı değilim’ inancına sahiptir. Ço-

ğunlukla kendi çabalarını ve yeteneklerini görmezden gelir, başarısını şansa, tesadüfe ya da dışsal etkenlere bağlar. Başkalarının övgülerinden rahatsızlık duyar, olumlu yorumları küçümser ve ‘Bir gün foyam ortaya çıkacak’ korkusuyla yaşar. Başarılarının gururunu yaşamak yerine tatminsizlik ve suçluluk hissiyle baş başa kalır.”

ÇOCUKLUK TRAVMALARI VE SOSYAL MEDYA ETKİSİ

Beyaz’a göre bu ruh hali, kişinin yaptığı küçük hataları abartmasına ve buna karşılık olumlu gelişmeleri değersizleştirmesine yol açıyor. İmposer sendromunun ortaya çıkışında birçok faktörün rol oynadığına dikkat çeken Beyaz, “Sosyal medya, herkesin hayatının en parlak anlarını vitrine çıkardığı bir alan. Ancak bu, gerçeğin yalnızca küçük bir kısmını yansıtır. İmposer sendromu yaşayan bireyler, zaten kendi yetkinliklerinden şüphe

duyarken bu yapay mutluluk ve başarı bombardımanının altında daha da eziliyor. ‘Herkes benden daha iyi, ben buraya kendi hakkımla gelmedim’ düşünceleri pekişiyor. Toplumun sürekli daha fazlasını yapma baskısı da bu döngüyü besliyor. Kültürel değerler, aile içi beklentiler, çocuklukta yaşanan deneyimler, ebeveynlerin yüksek standartları, mükemmeliyetçi kişilik yapısı, depresyon ve kaygı bozuklukları gibi etkenler bu sendromu tetikliyor. Özellikle mükemmeliyetçi kişilerde, en küçük hatanın dahi kabul edilemez görülmesi nedeniyle bu durum daha kolay alevlenebiliyor” dedi. Beyaz’a göre bu sendrom yalnızca bireyin içsel huzurunu değil, aynı zamanda kariyer yolculuğunu da olumsuz etkiliyor: “İmposer sendromu yaşayan kişiler, çoğu zaman sessizce çalışır. Terfi, yeni sorumluluk ya da öne çıkma fırsatlarını geri çevirirler çünkü hata yapma korkusu ağır basar. Mükemmeliyetçilik baskısı, projelerini tamamlamalarını güçleştirir. Kendilerini sürekli yetersiz hissettikleri için performansları düşer, stresle baş etmekte zorlanırlar. Bu da kariyer ilerlemelerini görünmez engellerle sınırlar.”

DÜNYADA YAYGIN, TÜRKİYE’DE KONUSULMAYA BAŞLANDI

Psikoloji literatüründe 1970’li yıllardan itibaren tanımlanan imposter sendromu, uluslararası araştırmalara göre özellikle yüksek eğitim almış, iş hayatında aktif kadınlarda daha yaygın görünüyor. ABD’de yapılan bazı çalışmalarda, profesyonel iş gücünün yaklaşık yüzde 60’ının hayatının bir döneminde bu duyguyu yaşadığı ortaya konmuş durumda. Türkiye’de ise bu kavram son yıllarda daha fazla gündeme geliyor. Özellikle akademisyenler, genç profesyoneller ve kurumsal iş hayatındaki çalışanlar arasında yaygınlaştığına dikkat çekiliyor. Uzmanlara göre sosyal medya kullanımı ve toplumsal kıyas kültürü, Türkiye’deki genç kuşaklarda bu sendromun daha görünür hale gelmesine yol açıyor. İmposer sendromuyla baş etmenin uzun soluklu bir süreç olduğunun altını çizen Beyaz, şu önerilerde

bulundu:

Kendini kabul etmek: Kişinin sahtekar olduğunu fısıldayan iç sesi tanıması ve buna karşı gerçekçi bakış açısı geliştirmesi gerekiyor.

Hataları normal görmek: Hata yapmanın insan hayatının doğal bir parçası olduğunun farkına varılması önemli.

Öz şefkat geliştirmek: Kişinin kendisine daha anlayışlı yaklaşması, bu döngüyü kırmada güçlü bir araç.

Ölçülebilir hedefler koymak: Somut, adım adım ilerlenebilecek hedefler motivasyonu artırıyor, yetersizlik hissini azaltıyor.

Açık iletişim: İş ortamında duyguların paylaşılması yalnızlık hissini azaltıyor, destek duygusunu güçlendiriyor.

Başarıları kutlamak: Küçük de olsa elde edilen başarıların farkına varmak ve bunları ödüllendirmek, özgüveni pekiştiriyor.

Destek almak: Eğer kişi kendi başına baş edemediğini düşünüyorsa bir ruh sağlığı uzmanına başvurmak kritik önem taşıyor.

“FARKINDA OLMAK MÜCADELENİN İLK ADIMI”

İmposer sendromunun çoğu zaman göz ardı edildiğini, hatta kimi zaman “normal bir çekingenlik” gibi algılandığını ifade eden Beyaz, şunları söyledi: “Bu sendrom düşük özgüven, motivasyon kaybı, stres artışı ve performans düşüklüğü gibi ciddi sonuçlar doğurabilir. Mücadelenin ilk adımı ise farkındalıktır. İnsan kendi sınırlarını sorgulayabilir ama bunun sürekli bir örüntü halini alıp almadığına bakmak gerekir. Eğer kişi bununla baş edemediğini hissediyorsa, mutlaka profesyonel destek almalıdır.” Uzman Beyaz’a göre imposter sendromu, görünürde “başarılı” addedilen insanların bile iç dünyasında ağır bir yük yaratıyor. Kişinin kendisiyle olan ilişkisini zedeleyen bu durum, iş dünyasında da potansiyeli gölgeleyebiliyor. Farkındalık, destek ve kendine şefkat geliştirme ise bu görünmez bariyerleri aşmanın en etkili yolları olarak öne çıkıyor.

Ebeveynlere okul öncesi ‘ekran detoksu’ çağrısı

Ankara Bilkent Şehir Hastanesi Çocuk Psikiyatrisi Kliniği Eğitim ve İdare Sorumlusu Prof. Dr. Esra Çöp, tatil döneminde ekran kullanımı süreleri artan çocukların okul açılışına uyumda zorluk yaşayabildiğini belirterek, “Çocuklar, ekran başında geçirdikleri süre nedeniyle hem uyku düzenini kaybediyor hem de derslere odaklanmakta güçlük çekiyor. Bu durumun uç noktası, okula gitmeme, geç kalkma ve devamsızlığa kadar varabiliyor. Ebeveynler ekran sürelerini aşamalı şekilde azaltmalı” dedi.

Prof. Dr. Çöp, “Tatil döneminde çocukların ekran kullanımı artması kadar alışkanlıkları da değişti. Ekran dediğimiz; televizyon, tablet, telefon, oyun platformları, bilgisayarlar, bunların hepsini kapsıyor ve ekran sürelerinin artmasıyla beraber günlük yaşam alışkanlıkları da değişti. Okul açılırken bu alışkanlıklarının tekrar eski haline, okul dönemindeki haline dönmesi sürecinde bazı zorluklar yaşayabiliyor çocuklar. Çünkü çocuklar ekranı hem eğlence amaçlı kullandılar yazın hem arkadaşlarıyla iletişim kurma amaçlı kullandılar. Bu okul dönemiyle beraber dersler başlayacak. Uykularının tekrar düzene girmesi gerekiyor. Ekran sürelerinin de azalması gerekiyor. Ekran süresini azaltamayan, eski alışkanlıklarına dönemeyen çocuklar da özellikle akademik hayata uyumda, okula uyumda zorluklar görüyoruz. Derslere motive olamıyorlar, dikkatleri dağılabilir. Ve bunun uc noktası da okula

gitmeme, geç kalkma ve okula geç kalma gibi sorunlara neden olabiliyor. Eğer okul dönemine uyum sağlayamayan çocukları fark edersek, ekran bağımlılığı gelişip gelişmediğini de değerlendirmemiz gerekebilir” diye konuştu.

“EKRAN BAĞIMLISI ÇOCUKLAR DAHA ÇABUK ÖFKELENEBİLİYOR”

Çocuklarda ekran bağımlılığının davranışlarında ve duygularındaki bazı değişikliklerle fark edilebildiğini ifade eden Prof. Dr. Esra Çöp, “Örneğin ekran bağımlısı çocuklar daha çabuk öfkeleniyorlar. Özellikle ekrandan uzak kalmaları gerektiğinde ya da belirli kurallar konulduğunda daha çabuk öfkeleniyorlar, daha saldırgan olabiliyorlar, daha mutsuz olabiliyorlar. Ekrandan uzak kaldığı dönemlerde de çocuklar ailelerini zorlayabiliyorlar; yani oyun oynamak istediklerine, telefon istediklerine dair ısrarcı olabiliyorlar. Bunun dışında özellikle okul başladığında derslere adapte olmakta zorlanabiliyorlar. Biz okul ve ders saatleri sırasında ekranda yaptıkları faaliyetleri düşünüp hayal kuran çocukları, dikkate dağılan çocukları çok görebiliyoruz. Dikkat etmemiz gereken en önemli şey bu davranış ve duygu değişiklikleri. Eğer çocuklar günlük hayatlarına sürdürüyorlarsa, günlük hayatlarında yapmaları gerekenlerinden uzak kalıyorlarsa, uyku, yeme alışkanlıkları, okul, ders; bunlar etkileniyorsa biz bağımlılıktan bahsedebiliyoruz.” dedi. (DHA)

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER

Eczane Adı	İlçe	Telefon	Eczane Adı	İlçe	Telefon
Aile Eczanesi	Etimesgut	03122267488	Gölbaşı Eczanesi	Gölbaşı	03124841442
Akinsoy Eczanesi	Keçiören	03123260081	Hayat Eczanesi	Etimesgut	03122602853
Alpan Eczanesi	Çankaya	03122414030	Hayat Eczanesi	Akyurt	03128441075
Altın Oran Eczanesi	Çankaya	03126667280	Hazal Eczanesi	Haymana	05515023454
Anıl Eczanesi	Keçiören	03125807675	İstasyon Eczanesi	Sincan	03122704015
Arınmış Eczanesi	Güdül	05301178589	Kiraz Eczanesi	Polatlı	03126222215
Armağan Eczanesi	Keçiören	03123576629	Melek Eczanesi	Şereflikoçhisar	03126880107
Aslan Eczanesi	Çankaya	03123201120	Mithatpaşa Plus Eczanesi	Çankaya	03124663394
Ayyıldız Eczanesi	Pursaklar	03123287116	Neslihan Eczanesi	Kahramankazan	03128142980
Büşra Yalçın Eczanesi	Bala	03128190908	Nur Eczanesi	Çamlıdere	03127531017
Can Eczanesi	Nallıhan	03127855636	Okyanus Eczanesi	Etimesgut	03122826469
Cansın Eczanesi	Mamak	03123919177	Olca Eczanesi	Çankaya	03124822545
Çarşı İncek Eczanesi	İncek	05435800885	Orkun Eczanesi	Yenimahalle	03123438205
Cengiz Eczanesi	Hasanoğlu	03128661718	Sağlık Eczanesi	Kalecik	03128571110
Çorumlu Eczanesi	Mamak	03123770619	Saraykent Eczanesi	Pursaklar	03123993638
Demir Eczanesi	Altındağ	05510000567	Serdar Eczanesi	Yenimahalle	05336613246
Ebru Ekinci Eczanesi	Sincan	03122774202	Sincan Eczanesi	Sincan	03122704142
Ertay Eczanesi	Çankaya	03122121726	Susam Eczanesi	Yenimahalle	05413536290
Eslem Eczanesi	Elmadag	03128633318	Topaloğlu Eczanesi	Çankaya	03122302120
Esra Eczanesi	Çubuk	03125048302	Tuğçe Eczanesi	Mamak	03123655875
Evren Eczanesi	Evren	03128935068	Uğur Eczanesi	Çamlıdere	03124282848
Fatih Tunçel Eczanesi	Mamak	05372976789	Vereseli Kadir Eczanesi	Kızılcahamam	03127366464
Filizer Eczanesi	Keçiören	03123520959	Vereseli Temelli Eczanesi	Sincan	03126451163
Gazi Erol Eczanesi	Sincan	03122701800	Yeni Naz Eczanesi	Çankaya	03126777331
Gökçe Eczanesi	Ayaş	03127121159	Yiğit Eczanesi	Beypazarı	05303763990

TRAFİK KONİSİ VE GÜVENLİK ŞERİDİ BANDI SATIN ALINACAKTIR İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Trafik Konisi ve Güvenlik Şeridi Bandı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1270286

1- İdarenin

1.1. Adı : İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : Ayrancı Mah. Dikmen Cad. No:11 06540 Ayrancı

ÇANKAYA/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03124623962

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği

internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhale

2.1. Tarih ve Saati : 18.09.2025 - 14:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin

açılacağı) adres : Emniyet Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı 4 Nolu Satın Alma Şube Müdürlüğü Ayrancı Mah. Dikmen Cad. No:11 O Blok 2. Kat Oda No: 6 Çankaya / ANKARA

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : Trafik Konisi ve Güvenlik Şeridi Bandı

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 1.Kısım Trafik Konisi 6000 (Altıbin) Adet 2.Kısım Güvenlik

Şeridi Bandı 15000 (Onbeşbin) Adet

Ayrıntılı bilgileri EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Söz konusu malzemeler Emniyet Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri Daire Başkanlığına bağlı Merkez Depoları İstanbul Yolu 7.km ANKARA adresine tek parti halinde teslim edilecektir.

3.4. Süresi/teslim tarihi : Alıma konu malzemeler sözleşmenin taraflarca imzalandığı tarihi izleyen günden 15.12.2025 tarihine (bu tarih dahil) kadar teknik şartname hükümleri doğrultusunda teslim edilecektir.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin taraflarca imzalandığı tarihi izleyen gün

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmektedir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli mali teklif edenlerin lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli mali belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

c) İstekli Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerden biriyle birlikte sunduğu serbest

bölge faaliyet belgesi.

İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin ihaleye katılım belgesi uygun kabul edilir. İsteklinin alım konusu malı teklif etmeye yetkisinin bulunup bulunmadığını gösteren belgeler

şunlardır:

İmalat Yeterlilik Belgesi

Kapasite Raporu

Sanayi Sicil Belgesi

Üretici veya İmalatçı Olduğunu Gösteren Belgeler

Yerli Mali Belgesi veya Teknolojik Ürün Deneyim Belgesi

Yetkili Satıcı Belgesi

Yetkili Temsilci Belgesi

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli mali teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on

beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e

imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu

bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan

istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat

vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-2283569

“Hedeflerimiz için en iyisini yapmaya çalışıyoruz”

SigortaShop Ankaragücü’nün Hollandalı yıldız smaçörü Maret Grothues, “Çok motive olmuş bir takımız. Hedeflerimiz için hem bireysel hem de takım olarak elimizden gelenin en iyisini yapmaya çalışıyoruz.” dedi.

Profesyonel voleybol kariyerine Hollanda’nın Eurosped takımında başlayan Maret, Türkiye’de ilk kez 2016/2017 sezonunda Fenerbahçe Grundig forması giydi. Sarı-lacivertlilerle Sultanlar Ligi ve Türkiye Kupası şampiyonluğu yaşayan deneyimli oyuncu, Hollanda Milli Takımı ile 3 Avrupa Şampiyonluğu ve 1 FIVB Dünya Grand Prix üçüncülüğü elde etti. www.baskentgazete.com.tr’den Muhammed Ali Yahşi’nin haberine göre geçtiğimiz sezonu Güney Kore ekibi KYK World All-Stars’ta tamamlayan smaçör, bu sezon Arabica Kahve Kadınlar 1. Ligi’nin başkent temsilcilerinden SigortaShop Ankaragücü’nde forma giyecek. Başarılı voleybolcu, sezon öncesi hazırlık süreci, takımı hakkındaki görüşleri ve Ankaragücü’nün kendisi için taşıdığı anlamı paylaştı.

“MOTİVE OLMUŞ BİR TAKIMIZ”

• Yeni sezon çalışmalarına başlayalı iki hafta oldu. Şu ana kadar ki ilerlemeyi nasıl görüyorsunuz?

Maret Grothues: Bence çok iyi, motive olmuş bir takımız. Hedeflerimiz için hem bireysel hem de takım olarak elimizden gelenin en iyisini yapmaya çalışıyoruz. Bunun da bu sezon şampiyonluğa ulaşmak için gerekli olduğunau düşünüyorum. Her geçen gün hem bir takım olarak hem de bireysel olarak biraz daha iyi hale geliyoruz.

• Takım kadrosunda hem genç hem de tecrübeli oyuncular yer alıyor. Takımın kimyası ve dinamikleri hakkında ne düşünüyorsunuz?

Maret Grothues: Takımda hem genç hem de tecrübeli oyuncularımız var. Bence bu, takımda çok iyi bir denge yaratıyor ve birbirimizden çok şey öğrenebiliyoruz. Gençler tecrübelilerden, tecrübeliler de gençlerden öğrenebiliyor. Bu nedenle takımın hem dengesinin hem de kimyasının çok iyi olduğunu düşünüyorum.

“BÖYLE BÜYÜK BİR TARİHE SAHİP OLAN KULÜPTE OYNAMAK BENİM İÇİN ONUR”

• Ankaragücü bu şehrin en büyük güçlerinden biri ve 115 yıllık köklü bir tarihe sahip. Senin için böyle tarihi bir kulüpte oynamak ne ifade ediyor?

Maret Grothues: Ankaragücü 1910’da kurulmuş. Böyle büyük bir tarihe sahip kulüpte oynamak benim



için çok büyük bir onur. Bu kulüp 115 yıldır varlığını sürdürüyor. Bu da Ankaragücü’nün arkasında çok güçlü bir desteğin olduğunu gösteriyor. Bir sporcu için böyle kulüplerde oynamak gerçekten çok şey ifade ediyor.

• Tutkulu taraftarlara bir mesajın var mı?

Maret Grothues: Bu sezon hedeflerimize ulaşmak ve şampiyon olmak için tüm desteğe ihtiyacımız var. Taraftarlarımıza Türkçe söylemek istediğim şey: ‘Maça gelin.’

Ankaralı raketten büyük başarı

Kadın tenisinde başkent tek uluslararası organizasyonu olan W15 Honda Ankara Cup’ta teklerde çeyrek final, çiftlerde ise final oynayan Ankaralı tenisçi Doğa Türkmen organizasyonun en başarılı Türk raketi oldu.

Başkent, uzun yıllar sonra uluslararası kadın tenis heyecanına sahne oldu. 2011-2015 yılları arasında büyük ilgi gören turnuvaların ardından, Topspin Tenis Kulübü öncülüğünde düzenlenen W15 Honda Ankara Cup, kadın tenisinde Ankara’nın tek uluslararası organizasyonu olarak sporseverlerle buluştu.

Turnuvada Türk tenis adına en dikkat çekici performansı genç sporcu Doğa Türkmen sergiledi. Teklerde çeyrek finale yükselen Türkmen, çiftlerde final oynayarak organizasyonun en başarılı Türk raketi oldu. Kendi şehrinde korta çıkmanın gururunu yaşadığını belirten Türkmen, “Doğma büyüme Ankara’yım, çocukluğum bu kortlarda geçti. Bu yüzden burada oynamak benim için çok özel ve duygusal oldu. Atmosfer ve seyirci desteği unutulmazdı.” diye konuştu.

TEKLERDE ŞAMPİYON GOLOVİNA

Turnuvanın tekler finalinde Rus raketler Maria Golovina ile Varvara Panshina korta çıktı. Büyük heyecana sahne olan karşılaşmayı 3-6, 6-2, 5-7’lik setlerle kazanan Maria Golovina şampiyonluğa ulaştı. Finalin ardından duygularını paylaşan Golovina, “Muhteşem hissediyorum, bu çok zor bir maçı. Varvara’ya teşekkür ediyorum, çok iyi oynadı. Benim için oldukça zorlu bir hafta oldu. Şimdi sadece dinlenmek istiyorum. Önümüzdeki haftayı da bu hafta gibi geçirmek istiyorum.” dedi.

Çiftler finalinde Adelina Lachinova – Doğa Türkmen ile Maria Golovina – Varvara Panshina eşleşti. Tekler finalinde rakip olan Golovina ve Panshina bu kez aynı safta buluştu.

Büyük çekişmeye sahne olan mücadeleyi 6-4, 3-6, 5-10’luk setlerle kazanan Golovina – Panshina çifti şampiyonluk kupasını kaldırdı. Panshina, “İlk kez birlikte oynadık ama sonucu görüyorsunuz. Partnerime, sponsorlara ve bizi desteklemeye gelen herkese teşekkür ediyorum.” derken, Golovina da “Varvara’yla çiftlerde oynamak benim için ayrı bir mutluluktı. Onunla birlikte daha fazla turnuvada yer almak isterim.” ifadelerini kullandı.

(Haber Merkezi)



BAŞKENT’TE SPOR

Nezir ÖNAL



Sultanlar 2023 ruhuna mı dönüyor?

Tayland’da düzenlenen Dünya Şampiyonasının E Grubunda ki üçüncü maçında Kanada ile karşılaşmayı 3-0 kazanan A Milli Kadın Voleybol Takımımız grup birincisi oldu.

Sultanlar; Kanada karşısına İspanya ve Bulgaristan maçlarını set vermeden kazanarak ikide iki yaparak son 16’ya çıkmayı garantileyerek çıktı. Ancak Filenin Sultanları bu maçı da set vermeden alarak D grubu ikincisi Slovenya ile oynamayı hak etti.

Milli takımımızı iyi tanıyan Guidetti’nin tüm zorlamasına rağmen ilk seti 25/21 rahat geçti. 2.set başlangıcı bizim için kelemenin tam anlamıyla kâbus gibiydi. Tam 6 sayı geriye düştük. İşte “Neden Eda’ya ihtiyacımız var” sorusu yanıtını, Kaptan Eda’nın böyle durumlardaki toparlayıcılığıyla meraklılara vermiş oldu. Zaten bu kadar ara verdikten sonra böyle bir performansla (maçın Vargas’tan sonra da 13 sayı ile en skorer 2.oyuncusu oldu) ve çok iyi ruh haliyle parkeye dönmesi bizlere, Sultanlar acaba 2023’teki ruhuna mı dönüyor diye düşündürmedi değil... Aslında Daniele Santarelli de iniş ve çıkışların yaşadığı durumdan (ki grup maçlarının çoğunda bunu gördük) hiç hoşnut değil ama kenardan her giren oyuncunun katkı vermesi de bizi olası set kayıplarından kurtararak geri dönüşü de sağladı ama demek ki İtalyan hoca bu heyecanı pek kaldıramıyor.

Kanada’nın tek atımlık barutlundan zararsız çıkan millileri-miz üçüncü sette çok rahattı. Hatta koç, kenarda ne kadar oyuncu varsa sahaya sürerek son 16’da sürpriz takım Slovenya ile 1 Eylül’de Bangkok’ta oynayacağımız maç için en iyi 6’yı çıkar-ma şansına da sahip oldu.

ANKARAGÜCÜ GENÇLERE EMANET

İki sezon üst üste kendini bir anda 2. Ligde bulan Ankaragücü’nün 2 milyarlık borç kamburu, transfer tahtasının kapanmasına neden olan 11 dosya ile zorlu maratona nasıl bir ekip ile başlayacağı ve nasıl bir performans göstereceği merakımız, Erzincan maçında giderildi.

115 yıllık koca çınar, savunması tecrübeli ama yaşlı, orta sahası ve forveti yetenekli ancak deneyimsiz gençlerden oluşan bir kadro ile ancak bu kadar iyi mücadele edebildi. İş bilmez yöneticiler tarafından öyle kötü yönetildi ki, belini bu kadar doğrultması bile küçük bir mucize sayılabilir.

Bakmayın siz, Erzincan ekibinin son gün kaldırılan transfer yasağından sonra yapılan 15 takviye ile oluşturmaya çalışılan “toplama takım” görüntüsüne... Bu bir nevi aldatmacaydı çünkü kadroya katılan 15 futbolcu ile 15-20 gün öncesinden ön anlaşma yapılmış hatta takımın 2 ayı dönemde yapılan hazırlık kamplarına da katılarak uyum sorunlarını gidermişlerdi.

Buna rağmen savunmayı oluşturan tecrübeli futbolcuların enerjileri tükenmeden ilk yarı gençlerin baskılı ve son derece mücadelecili gücüyle sahada basmadık yer bırakmamasının karşılığını da Enes’in müthiş golüyle de öne geçerek aldılar.

Ancak bencinde oyuna müdahale edecek kadroya sahip rakibi karşısında alternatifsiz kalan Mustafa Hoca, çaresizlikten yeterince karşılık veremedi. Düşünün 5 hakkı varken sadece 3 oyuncu değişikliği yapabildi.

Her şeye rağmen ilk maçta 1 puan alması bile başarı sayılmalı... Bu kadrodan şampiyonluk beklemek hayal olur. Bu arada bu ligde de tutunmak için taraftarlara da çok iş düşecek. Kırılğan bir yapıya sahip genç yeteneklerin tecrübe kazanması için tıpkı ilk maça gelen 3600 biletli izleyicinin yaptığı gibi desteklenmesi ve yöreklendirilmesi gerekli.

Bu hafta Başkent ekibini zor bir deplasman bekliyor. Son yılların hızla yükselen ekibi olarak dikkat çeken ve tam 11 nokta transferle kadrosunu güçlendiren Adana 01, ilk maçında grubun iddialı takımı Elazığ ile deplasmanında 4-4 berabere kalması, Ankaragücü’nün işinin ne kadar zor olacağının bir göstergesi...

Bir başka önemli konu da bazı çevrelerin Mustafa Kaplan Hocayı artık rahat bırakması da, koca çınarın yararına olacak gibi tabi eğer bu güzide kulübün başarısı gerçekten isteniyorsa.

KEÇİÖRENGÜCÜ’DE ÇARE MAME DIOUF

15 transferle yeni sezona giren ve çarpıcı Hatay galibiyeti ile taraftarlarını ümitlendiren Başkent’in 1. Ligdeki tek temsilcisi Keçiörengücü, evinde alınan İstanbulspor beraberliği ve Bolu’dan öne geçmesine rağmen puansız dönmesi yönetimi acil bir çözüm arayışına itti. Takımın ilk 3 haftada 4 golün 3’ünü atan Eze’hin ofanstaki yalnızlığını gidermek için eski santraforu Mame Diouf’u geri getirdi.

Kulübün 16’ncı transferi olan 37 yaşındaki Malili futbolcu, geçen sezon yer aldığı 24 lig maçında, 14 gol ve 2 asistlik bir performans sergilemiş, Türkiye kupasında da oynadığı 1 maçta da hat trick yapmıştı.

T.C. ANKARA BANKA ALACAKLARI İCRA DAİRESİ 2025/2001 ESAS TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:54*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis. uyp.gov.tr adresi üzerinden 2025/2001 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Muhammen Kıymeti **Adedi** **Cinsi** **Mahiyeti ve Önemli Vasıfları**
3.400.000,00 1 Taşıt 06J1798 Plakalı, 2012 Model, FIAT Marka, 250 Tipli, F1AE0481D1597423 Motor No’lu, ZFA2500000220 ...

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	:18/09/2025 - 10:26
	Bitiş Tarih ve Saati	:25/09/2025 - 10:26
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	:23/10/2025 - 10:26
	Bitiş Tarih ve Saati	:30/10/2025 - 10:26

(İlk m.114/4)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-2283022

T.C. POSTA VE TELGRAF TEŞKİLATI ANONİM ŞİRKETİ PTT AŞ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DAHİLİNDE BULUNAN TAŞINMAZIN KİRAYA VERME İHALE İLANI

Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi mülkiyetine kayıtlı ve tabloda belirtilen

İli	İlçesi	Mahallesi	Ada/ Parsel No	Vasfı	Açık Alan yüzölçümü (m2)	İhale Tarih ve Saati	Muhammen Bedel (TL) KDV hariç (Aylık)	% 3 Geçici Teminat (TL) (Yıllık muhammen bedel üzerinden)
İstanbul	Beykoz	Anadolu Hisarı	59/1	Ahşap Posta ve Telgraf Binası	44,77 m² alanlı arsa ve üzerinde 60,00 m² kapalı alanlı bina	12.09.2025 Saat 16:00	Aylık net 95.000,00 TL	34.200,00 TL

İli, İlçesi, Mahalle, Ada, Parsel, Yüzölçümü, muhammen bedeli ile geçici teminat bedeli yukarıda yazılı olan taşınmaz ilanla Açık İhale Usulü ile kiraya verilecektir.

İhalenin yapılacağı yer : PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı Sanayi Caddesi E Blok No:9 K:5 Toplantı Salonu

İrtibat telefon no : 0312 509 50 00-4761

Fax no : 0312 309 55 08

İhale konusu taşınmazların kiraya verilmesine ait idari şartnamesi, bilgiler ve teklif mektubunun örneği PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığından çalışma saatleri olan 08:30/12:30-13:30/17:30 içerisinde görülebilir ve varsa vergisi dahil 5.000,00 TL (Beş Bin TL) karşılığı temin edilebilir. İhaleye katılacakların ihale dokümanlarını satın almaları zorunludur.

İhale doküman temin bedeli olan 5.000,00 TL (Beş Bin TL) bedel, PTT AŞ’ nin T.C. Ziraat Bankası Ankara Kamu Kurumsal Şubesi nezdindeki TR980001001745000018418761 nolu İban hesabına açıklama kısmına ihaleye ilişkin bilgilerin (İl, İlçe, Mahalle, Ada, Parsel) yazılarak yatırılması ve işleme ilişkin dekontun PTT AŞ Genel Müdürlük Merkez Muhasebe Birimine onaylatılarak yukarıdaki adrese başvurulması halinde ihale dokümanı temin edilir.

İsteklilerin ihaleye iştirak edebilmeleri için teklif mektubu ile birlikte taşınmazın yıllık muhammen bedeli üzerinden %3 (yüzde üç) oranında geçici teminatın yatırıldığına dair makbuzun aslı, 6. maddede belirtilen evraklar ile birlikte en geç son teklif verme, 12.09.2025 tarih ve 16:00 saatine kadar PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığına elden teslim edilmesi veya iadeli taahhütlü olarak posta vasıtasıyla gönderilmesi gerekmektedir.

Postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.

İhaleye Katılabilmek İçin Gerekli Belgeler

6.1 İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamında sunmaları gerekir.

- Gerçek kişiler için;
- Kanuni ikametgah belgesi,
- Nüfus cüzdanı sureti.
- Tebliğat için adres beyanı,

- Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belge aslı veya noter tasdikli sureti,
- Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi ve imza sirküleri,
- Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
- Tüzel kişi olması halinde, şirket ortaklarının hisse durumlarını ve şirketteki görevlerini belirten son durumunu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi aslı ve tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.
- Şekli ve içeriği kira şartnamesinde 19. maddede belirtilen esaslara göre hazırlayacağı teklif mektubu,
- Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin noter tasdikli vekâletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesi,
- Tabloda yazılan miktarda geçici teminatın yatırıldığına dair makbuz,
- Her sayfası imzalı şartname, (Ortak girişim olması halinde şartnameler ortakların tamamı tarafından imzalanacaktır.)
- İhale dokümanı satın alındığına dair makbuz,
- İş ortaklığı beyannamesi.

6.2 İhaleye gireceklerin tevdi edecekleri belgeler asıl veya aslı noterce görülmüş tasdikli sureti olacaktır. (Fotokopi olarak verilecek belgeler hiç verilmemiş sayılacaktır.) İsteklilerin ihaleye sunmuş olduğu belgelerden herhangi birinde adresini gösteren evrak içermesi halinde adres beyanı aranmayacaktır.

6.3 İhaleye katılacakların ortak girişim olması halinde (a), (b), (c), (ç), (e) maddelerinde belirtilen belgeleri ayrı ayrı sunulacaktır.

Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (yüz seksen) takvim günüdür.

Taşınmazın kiraya verilmesi ile ilgili ihale üst tabloda belirtilen gün ve saatte PTT AŞ Genel Müdürlüğünde yapılacaktır.

PTT AŞ, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na tabi olmayıp ihaleyi yapıp yapmamakta, dilediğine yapmakta ya da ihalenin herhangi bir aşamasında iptal etmekte serbesttir.

İlan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-2283362



ANKARA'NIN GAZETESİ

28 Ağustos 2025 Perşembe

www.baskentgazete.com.tr

Fiyat: 5 TL

Dua Lipa 30' uncu Yaşını video oyunuyla kutladı

Dünyaca ünlü şarkıcı Dua Lipa, 22 Ağustos'ta 30 yaşına girdi. Jamaika'da nişanlısı Callum Turner ile birlikte tatilde olan sanatçı, Instagram'da hem "29'un son günleri" hem de 30'uncu yaşına girişini kutladığı gönderiler paylaştı.

Paylaşımlarda dikkat çeken karelerden biri, Dua Lipa'nın bir aracın arka koltuğunda PlayStation 5'in en popüler oyunlarından Gran Turis-

mo 7'yi oynarken çekilmiş fotoğrafı oldu. Lipa, "Bu son tur, şimdiye kadarki en sevdiğim yıldır. 20'lerim büyü doluydu; zorlukları, garip anları da vardı ama düşündüğümde çok daha fazla sevgi, mutluluk ve dersle geçti. Bu yolculuğun her adımı için minnettarım. Bazen en büyük başarımın yanımda tuttuğum insanları olduğumu düşünüyorum." dedi. (Haber Merkezi)



Ankara'da SOLO Çağdaş Dans Festivali başlıyor

CerModern, 30-31 Ağustos 2025 tarihlerinde 13 ülkeden 20 dansçıyı ağırlayacak 8'inci Uluslararası SOLO Çağdaş Dans Festivali'ne ev sahipliği yapıyor. Festival yalnızca performanslarıyla değil, atölye çalışmaları, söyleşiler ve sanatçı buluşmalarıyla da dikkat çekiyor.

Makbule AKGÜL

CerModern, 30-31 Ağustos tarihlerinde 8'inci Uluslararası SOLO Çağdaş Dans Festivali'ne ev sahipliği yapacak. Türkiye'nin yanı sıra 13 ülkeden 20 dansçının katılacağı festival, solo performansları merkeze alarak çağdaş dansın güncel örneklerini izleyiciyle buluşturacak.

Koordinatörlüğünü Esmâ Meydan'ın yürüttüğü, program danışmanlığını Deniz Alp, Özgür Adam ve Galip Emre'nin üstlendiği festival, atölyeler, söyleşiler ve sanatçı buluşmalarıyla da dikkat çekiyor.

İki gün sürecek festivalde Katharina Wiedenhofer, Heung Won Lee, Beyhan Murphy ve Ekin Bernay gibi isimlerin atölyeleri yer alacak. Akşam programında ise Elisa Mutto, Maureen Lerverne, Destan Taşdan, Ximena T. Pinto, Javier Arozena ve diğer sanatçıların solo performansları sahnelenecek.

Festival, çağdaş dansı hareket ve bireyin bedeniyle kurduğu ilişki üzerinden yorumlayarak sahneye taşırsın, Ankara sanatseverlerine yoğun bir program sunmayı hedefliyor.

8. Uluslararası SOLO Çağdaş Dans Festivali kapsamında, Bente Bulens'in "Beyond After" adlı solo performansı 31 Ağustos tarihinde CerModern Açık Hava Sahnesi'nde saat 20:55'te sahnelenecek. Bu performans, festivalin programında yer alan diğer uluslararası sanatçılarla birlikte izleyicilere sunulacak. Bente'nin sanatsal pratiği, bedenini anlatı gücünü ve bireysel ifadenin derinliğini sahneye taşımaya amaçlayan bir yaklaşımdır. "Beyond After" adlı performansı, bu yaklaşımın somut bir örneği olarak izleyicilere sunulacak.

Festival Programı

30 Ağustos 2025 Cumartesi

- 10.00 – 10.40 Katharina Wiedenhofer – Workshop
- 11.00 – 13.00 Heung Won Lee – Workshop
- 14.00 – 17.00 Beyhan Murphy – Workshop
- 19.30 Kapı Açılışı
- Performanslar
- 20.30 Elisa Mutto – Coppelia Project
- 20.45 Maureen Lerverne – Agath[a]
- 20.50 Sylvia Purgino – 11, l'essere in due
- 21.00 Veronica Lillo – While I (st)roll alone



- 21.10 Tinatin Baramidze – Pandora
- 21.25 Neil Höhener – An Act
- 21.40 Katharina Wiedenhofer – TRY
- 21.55 Lukas Faul – At the Edge of Illusion
- 22.05 Helena O. Duynslaeger – The Anatomy of a Craft
- 31 Ağustos 2025 Pazar
- 11.00 – 13.00 Raffaele Irace – Workshop
- 13.30 – 14.30 Muzaffer Evci / Evren Erbatur – Söyleşi

- 15.00 – 17.00 Ekin Bernay – Workshop
- 19.30 Kapı Açılışı
- Performanslar
- 20.30 Destan Taşdan – Yüzleşme
- 20.40 Ximena T. Pinto – Humana
- 20.55 Bente Bulens – beyond after
- 21.05 Javier Arozena – Schwanengesang
- 21.20 Marine Fernandez – Centifolia



- 21.40 Ines Barros – Concierge
- 21.40 Mandy Smits – Support?
- 21.55 Robinson Cassarino – through the shadow

Fransa'daki Parfüm Müzesi, koku tarihinin yanı sıra Türk gülünün parfümlerdeki eşsiz izini de sergiliyor

Parfümün başkenti olarak bilinen Paris'teki Fragonard Parfüm Müzesi, çağlar boyu hangi kokuların ve parfüm şişelerinin kullanıldığını ve parfümün nasıl yapıldığını ziyaretçilerine aktarıyor.

Fragonard Parfüm Müzesi, dünyanın dört bir yanından Fransız parfümlerine katkı sunan esanslar arasında Türk gülünün kalıcı yerini de gösteriyor. Fransa'nın güneyinde çeşitli çiçeklerin yetiştiği Grasse kenti parfüm üretiminde öne çıkarken, başkent Paris'teki Fragonard Parfüm Müzesi, yıl boyunca ağırladığı ziyaretçileri geçmişten bugüne koku tarihine yolculuğa çıkarıyor.

Müze ziyaret edenler, farklı çağlarda hangi tür kokuların ve parfüm şişelerinin kullanıldığını ve bunlar için kullanılan esansiyel yağlar hakkında bilgi edinebiliyor.

Fragonard Parfüm Evi (Maison Fragonard) Kültür ve İletişim Müdürü Charlotte Urbain ve Fragonard Parfüm Müzesi Rehberi Nazan Özarslan, müzenin kuruluşundan bugüne tarihi ve zaman içinde koku kültürünün uğradığı değişimi anlattı.

MÜZEDEKİ EN ESKİ KOLEKSİYON PARÇASI MİLATAN ÖNCE 3 BİN YIL ÖNCEYE AİT

Urbain, Fragonard Parfüm Müzesi'ni 1983'te açan Jean-François Costa'nın, Grasse'daki Fragonard parfümerisinin sahibi ve aynı zamanda eski şişe ve sanat objesi koleksiyoncusu olduğunu aktardı.

Costa'nın, parfüm tarihini neredeyse başlangıcından itibaren anlatan çok sayıda objeyi bir araya getirdiğini anlatan Urbain, müzede sergiledikleri en eski eserin milattan önce yaklaşık 3 bin yıl öncesine ait olduğunu söyledi.

19. yüzyılda Grasse sakinlerinin Paris'e gelerek parfümlerini tanıttığını belirten Urbain, müze hakkında şunları kaydetti: "(Müzeyle gelenlere) İlk önce sizlere deri üreticileri şehri olan ve ardından bir parfümcü şehrine dönüşen Grasse'nin hikayesini tanıtıyoruz. Ardından çeşitli, eski ve otantik şişeler aracılığıyla Antik Mısır döneminden 20'nci

yüzyıla kadar parfüm tarihi yer alıyor. Ve son olarak, Fransa'nın güneyinde bulunan fabrikalarımızdan görüntülerle sizlere geçmişte ve günümüzde parfümün nasıl üretildiğini tanıtıyoruz."

"ESKİDEN KÖTÜ KOKULARIN HASTALIK BULAŞTIRDIĞINA İNANILIRDI"

Her yıl Türkiye dahil dünya genelinden ziyaretçileri müzede ağırladıklarını belirten Urbain, müzelerinde ciddi bir "pomander" (parfüm topu) koleksiyonu bulunduğunu ve çalışanların toplam 20 dil konuştuğunu aktardı.

Urbain, "Eskiden, kötü kokuların hastalıklar bulaştırdığına ve bu nedenle kötü kokulardan ve hastalıklardan korunmak için insanların üzerlerinde, kemer, bilek veya boyunda 'pomander' (parfüm topu) adı verilen eşyalar taşımaları gerektiğine inanılırdı." ifadelerini kullandı.

Müze gelen ziyaretçilere Türkçe, Fransızca ve İngilizce rehberlik yapan Özarslan ise, parfümün Latince'den "duman yolu" anlamına gelen "Per Fumum" kelimesinden geldiğini dile getirdi. Özarslan, parfümün ilk olarak eski uygarlıklar tarafından çeşitli odun ve tütsüleri yakarak tanelarla ve diğer boyutlarla iletişim kurmak için dini amaçlarla kullanıldığını kaydetti. (AA)



Tekirdağ'daki Perinthos Antik Kenti'nin tarihi bilinenin ötesine uzanıyor

Kazı Başkanı Prof. Dr. Zeynep Koçel Erdem "Buranın Yunan, Roma ve Geç Antik Dönemi'ni çok iyi biliyorduk. Ancak bizim kazı sırasında bulduğumuz çok sayıda taş alet yerleşimin çok daha önceye ait olduğunu ispat etti. Bu tabakalara da ulaşmayı hedefliyoruz" dedi.

Tekirdağ'ın Marmaraeğlisi ilçesinde yer alan 5 bin yıllık Perinthos Antik Kenti'nde kazı çalışmaları tiyatroya alanında sürüyor. Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Zeynep Koçel Erdem başkanlığında ki kazılar devam ediyor. Antik kentteki tiyatroya 55 kişilik ekiple yürütülen kazının yanı sıra alanda mimari belgeleme, jeofizik ve buluntu inceleme çalışmaları yapılıyor.

Prof. Dr. Erdem, antik kentte yürütülen çalışmaların Kültür ve Turizm Bakanlığının "Geleceğe Miras Projesi" kapsamında desteklendiğini söyledi. Antik kentte iki farklı alanda kazı çalışmalarının sürdüğünü aktaran Erdem, "Buradaki tiyatro bilindiği gibi çok büyük bir alan, Trakya'nın bilinen en büyük tiyatrosu. Bizi burada zorlayan 6 metrelik bir dolgu oluştu. Bu dolgudan da önemli bulgular geliyor.

Bir iskelet, bir Roma heykeli, küçük bir tanrıça Athena'ya adanmış küçük bir heykeltik." dedi. Erdem, antik kentin çok önemli olduğunu ve kazı çalışmalarının 12 ay boyunca devam edeceğini dile getirdi. Antik kentin başkent olmasından dolayı önemli yapılar ve yazıtların olabileceğini kaynaklardan bildiklerini ifade eden Erdem, şunları kaydetti: "Bu büyüklükteki bir antik kentin ortaya çıkarılması elbette yavaş yavaş olacak ama bölge turizmine ve bölgenin kültür hayatına çok önemli katkıları olacak. Bütün yapılar gömülü olduğu için bu biraz zaman alacak. Tarihi çok eskilere dayanan bir antik kent. Buranın Yunan, Roma ve Geç Antik Dönemi'ni çok iyi biliyorduk. Ancak bizim kazı sırasında bulduğumuz çok sayıda taş alet yerleşimin çok daha önceye ait olduğunu ispat etti. Bu tabakalara da ulaşmayı hedefliyoruz." (AA)



Gözde Buldaş'dan Hadise ve Derya Uluğ'a teşekkür

Müzik ve sanat dünyasının en prestijli organizasyonlarından Altın Zirve ve Kariyer Ödülleri, görkemli bir törenle sahiplerini buldu. Tuğçe Sarıkaya Dağıstan'ın ev sahipliğinde gerçekleşen geceye, ünlü model Özge Ulusoy ve başarılı komedyen Yavuz Seçkin sunuculuk yaptı.

"O Ses Türkiye Çocuklar" yarışmasından tanıdığımız Gözde Buldaş, Altın Zirve ve Kariyer Ödülleri'nde "En İyi Çıkış Yapan Kadın Sanatçı" ödülünü kazandı.

Yeni şarkısı Bi Sana ile radyo listelerinin vazgeçilmezi olan genç şarkıcı ; "Kadın dayanışmasının en güzel örneğini Hadise ve Derya Uluğ bana yaşattı." diyerek sahneden onlara olan sevgi ve saygısını iletti.

"Benim gibi genç ve yeni isimlere destek olmaları müziğe olan aşkımı daha da büyüttü. İyi ki bu star isimleri kendime örnek aldım, benim yoluma ışık oldular. Bu özel ödülü hem onlar için hem de şarkımın aranjisini yapan Mustafa Ceceli ve tüm ekibim adına alıyorum." dedi. (Haber Merkezi)

BURÇ'TAN HABER

yalutalp@gmail.com



Koç (21 Mart-19 Nisan) Yaratıcılığınız ve kişisel yeteneklerinizle ön plana çıkacaksınız. Hobilerinizi işe dönüştürmek veya yeni bir sanat dalında kendinizi denemek için harika bir gün. Bu durum, hayatınıza pozitif bir enerji katacak.



Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Ev ve aile yaşamınızla ilgili konular gündemenizi meşgul edebilir. Aile üyelerinizle aranızdaki bağları güçlendirmek için samimi sohbetler yapın. Evde geçireceğiniz huzurlu bir gün, size iyi gelecek.



İkizler (21 Mayıs-20 Haziran) Yakın çevrenizle olan iletişiminiz bugün çok daha etkili olacak. Eski bir arkadaşınızla yeniden bağlantı kurabilir veya yeni bir sosyal gruba dahil olabilirsiniz. Fikirlerinizi açıkça ifade etmekten çekinmeyin.



Yengeç (21 Haziran-22 Temmuz) Kariyer hedeflerinize odaklanmak için ideal bir gün. Profesyonel hayatınızda önemli bir karar almanız gerekebilir. Öz güveninizle hareket ederek, işlerinizde başarılı adımlar atabilirsiniz.



Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Kişisel değerlerinizi ve ilkelerinizi sorgulayabilirsiniz. Kendinize "Ben ne istiyorum?" diye sormak, geleceğiniz için doğru kararlar almanıza yardımcı olacak. İyilikseverliğiniz çevrenizden takdir toplayacak.



Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Fiziksel ve zihinsel sağlığınıza odaklanmanız gereken bir gün. Stresi azaltmak için yeni yöntemler deneyebilir, beslenme düzeninize daha fazla dikkat edebilirsiniz. Bu süreçte, vücudunuzun size ne anlatmaya çalıştığını dinleyin.



Terazi (23 Eylül-22 Ekim) İkili ilişkilerinizde denge ve uyumu yakalamak için çaba göstereceksiniz. Partnerinizle veya yakın bir arkadaşınızla aranızdaki sorunları çözüme kavuşturmak için uygun bir gün. Açık ve dürüst iletişim, bağlarınızı güçlendirecek.



Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Hayatınızdaki gizemli konulara ilgi duyabilirsiniz. Sezgilerinize güvenerek, çözülmesi gereken bir konuyu aydınlatabilirsiniz. Bu durum, içsel bir rahatlama hissi yaratacak.



Yay (22 Kasım-21 Aralık) Yeni insanlarla tanışmak ve farklı kültürleri keşfetmek için harika bir gün. Sosyal davetlere katılmak, size yeni bakış açıları kazandıracak. Bu, enerjinizi yükseltecek ve kendinizi daha canlı hissetmenizi sağlayacak.



Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Profesyonel hedeflerinize ulaşmak için daha disiplinli ve kararlı olacaksınız. Üstlerinizden veya meslektaşlarınızdan alacağınız destek, projelerinizde hız kazanmanızı sağlayabilir.



Kova (20 Ocak-18 Şubat) Yeni bir şeye başlamak için mükemmel bir gün. Uzun zamandır ertelediğiniz bir projeye adım atabilir veya kişisel bir hedefinize odaklanabilirsiniz. Bağımsız ruhunuz, bu konuda size rehberlik edecek.



Balık (19 Şubat-20 Mart) Duygusal sezgileriniz çok güçlü. Bugün, başkalarının hislerini daha kolay anlayabilir ve onlara destek olabilirsiniz. Hayal gücünüzü kullanarak, kendinizi ifade etmenin yeni yollarını bulmak size iyi gelecek.